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CUMHURİYET KENTİ
KARABÜK’ÜN 86. YILI KUTLANDI

Kardemir Karabük Demir Çelik
Fabrikalarının ve Karabük’ün kuruluşunun
86. Yılı düzenlenen çeşitli etkinliklerle
kutlandı.
Kutlama Komitesi adına Vali Vekili
Muhittin Gürel tarafından Kent Meydanı
Atatürk Anıtına Çelenk Sunumu ile
başlayan kutlama törenleri saygı duruşu ve
İstiklal Marşımızın okunması ile devam etti.

Protokol konuşmalarının gerçekleştirildiği tören İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından
düzenlenen şiir, kompozisyon ve resim yarışmasından dereceye giren öğrencilere Vali Vekili
Muhittin Gürel ve protokol üyeleri tarafından ödüllerinin verilmesi ile sona erdi.
Kutlamaya Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Meclis Başkanı Adnan Çebi ve Yönetim
Kurulu Başkanı Fatih Çapraz katıldı.

BAŞKAN ÇEBİ’DEN BEDİ METAL
FİRMASINA ZİYARET

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası
(KTSO) Meclis Başkanı Adnan Çebi,
Belediye Meclis Üyesi ve Bedi Metal
sahiplerinden Ömer Sürmen’i
ziyarette bulundu.

KESKİNKILIÇ’TAN ZİYARET

MKE Eski Genel Müdürü ve AK Parti
Milletvekili Aday Adayı Ali Keskinkılıç,
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)
Meclis Başkanı Adnan Çebi, Yönetim Kurulu
Başkanı Fatih Çapraz, yönetim kurulu üyeleri
ve meclis üyelerini ziyarette bulundu.

Ziyarette Akademik Danışman Prof. Dr. Taşkın Deniz, TOBB Karabük Kadın Girişimciler
Kurulu Başkanı Nuray Alpboğa ve TOBB Karabük Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Bilal
Kılıç’da bulundu.
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DURSUN’DAN ZİYARET

Klinik Psikolog ve İYİ Parti Milletvekili
Aday Adayı Kübra Dursun, Karabük Ticaret
ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu
Başkanı Fatih Çapraz’ı ziyarette bulundu.

KTSO’DAN ”3 NİSAN SANAYİ GÜNÜ” OLSUN ÇAĞRISI

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz, 3 Nisan
Karabük’ün kuruluş tarihinin “3 Nsan Sanay Günü” olarak kutlanmasıyla ilgili basın
toplantısı düzenledi.

Başkan Çapraz yaptığı açıklamada; ”Sivil toplum kuruluşlarının değerli ve basınımızın güzide
temsilcileri;
3 Nisan Demir Çelik Fabrikalarının Temellerinin Atılması ve Karabük’ün Kuruluşunun 86.
Yılını kutladığımız bu önemli günde, hepimizin ortak dileği olan 3 Nisan tarihinin ülke
genelinde kutlanacak “Sanayi Günü” olarak ilan edilmesi talebimizi dile getirmek amacıyla
bir araya gelmiş bulunmaktayız. Hoş geldiniz.

Devletimizin kurucusu Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları başta
olmak üzere tüm şehitlerimize ve 6 Şubat 2023 tarihinde Kahramanmaraş merkezli 11 ilimizi
etkileyen depremlerde hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Yüce Allah’tan rahmet,
yaralılarımıza acil şifalar diliyoruz.
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Değerl hazrun; 
Çağlar boyunca farklı coğrafyalarda varlığını sürdürmüş ve bu esnada pek çok devlet kurmuş
milletimizin en büyük vasfı da bağımsızlığı her zaman şiar edinmesi sebebi ile hiçbir zaman
esir edilememiş olmasıdır. Ecdadımızın savaşarak kazandığı ve kendisine vatan kabul ettiği bu
topraklardan milletimizi çıkarmaya hiçbir kuvvet yetmemiştir. Yine yok olduğu sanılan bir
dönemde Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün önderliğinde yedi düvele karşı verilen Kurtuluş
Savaşı mücadelesi sonucunda Türkiye Cumhuriyeti Devleti kurulmuştur. Türkiye
Cumhuriyeti Devleti’nin 100. Yılı olması nedeniyle 2023 yılı milletimiz için ayrı bir öneme ve
değere sahiptir. 
Bizler için ayrı bir öneme ve değere sahip diğer bir tarih ise 3 Nisan 1937’dir. 3 Nisan tarihi
hem ilimiz hem de ülkemiz açısından neden bu kadar büyük öneme sahiptir? Bu soruyu şu
şekilde cevaplandırabiliriz;
Kurtuluş Savaşı’ndan eşsiz bir zaferle ayrılan milletimiz bu esnada beşerî ve ekonomik
kaynaklarının büyük kısmını kaybetmiştir. Ülkenin ayağa kaldırılması ve emperyalist
devletlerin insafına bırakılmaması gerekmekteydi. Mevcut durumun vahametini bilen
Mustafa Kemal Atatürk’ün “Askeri zaferler ne kadar büyük olursa olsun, iktisadi zaferlerle
taçlandırmadıkça sonuçsuz kalır.” Sözü, devletimizin içerisinde bulunduğu durumu ve çözüm
önerisini açıklamaktadır. Ekonomik mücadeleyi kazanabilmek ve kalkınmayı sağlayabilmek
için sanayileşerek ve üreterek ülkenin küllerinden yeniden doğması gerekmekteydi. 
Devletin bağımsızlığının kazanılmasının ancak ekonomik bağımsızlığın kazanılması ile
mümkün olabileceğini öngören bu anlayış ile 3 Nisan 1937 tarihinde ülkemizin “İlk Ağır
Sanayi Kuruluşu” olan Demir Çelik Fabrikası (KARDEMİR) kurulmuştur. Bu büyük girişim
yıllar içeresinde Ereğli Demir Çelik Fabrikaları, İskenderun Demir Çelik Fabrikaları,
Çimento Fabrikaları, Şeker Fabrikaları ve adını buraya sığdıramayacağımız pek çok fabrika,
köprü, baraj ve bina inşaatının yapımına imkân vermiştir. Aynı zamanda sanayideki bilgi
birikimini, mühendisini, ustasını, işçisini yurdun dört bir yanının inşasında kullanmıştır. Bu
nedenler ile KARDEMİR, “Fabrikalar Kuran Fabrika” unvanını kazanmıştır.
3 Nisan 1937, hem ülkenin imarını ve inşasını sağlayan Demir Çelik Fabrikalarının
temellerinin atıldığı hem de Karabük ilinin kuruluş tarihidir. Ülkemizde kurtuluşunu değil
kuruluşunu kutlayan tek il, Karabük’tür. İşte tam da bu sebeple özünü Cumhuriyetten alan
bu ilin unvanı “Cumhuriyet Kenti Karabük’tür.
Belirtildiği üzere 3 Nisan sadece Demir Çelik Fabrikalarının ve Karabük’ün kuruluşunun
kutlandığı bir gün değildir, bugün aynı zamanda günümüz Türkiye’sini yaratan sanayileşme,
çağdaşlaşma, modernleşme ve ekonomik bağımsızlık vizyonun da kutlandığı bir gündür.

Değerl hazrun,
Hepimiz ülkemizi seviyor, gelişmesi ve kalkınması için büyük gayret gösteriyoruz. İnsan
hayatında olduğu gibi devletlerin hayatında da dönüm noktaları olmuştur. 3 Nisan tarihinin
ne olduğunu ne anlama geldiğini iyi bilmemiz gerekmektedir. Bu tarih sıradan bir tarih
değildir. Genç Cumhuriyet için devletin bağımsızlığını sağlayacak ekonomik kalkınmanın
temelinin atıldığı dönüm noktası bir tarihtir. Bu tarihi hiçbirimizin unutmaması gerekir.
Özellikle gençlerin ülke ekonomisini kalkındırma yolunun sanayi işletmelerini artırmaktan
geçtiğini, üretmenin değerinin devletin bağımsızlığıyla ilişkili olduğunu bilmesi önem arz
etmektedir. 3 Nisan’ı Sanayi Günü olarak ilan etmek bu bilinci geliştirecektir. 
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Devletimizin sanayileşme, çağdaşlaşma, modernleşme ve bağımsızlık vizyonuna katkı
sağlamak, milletimizin bağımsızlık meşalesini söndürmemek adına bu toprakların insanları
olarak diyoruz ki;

”3 Nsan Günü’ geçmşmze vefa, geleceğmze rol olması amacıyla ulusal düzeyde kutlanacak
“Sanay Günü “olarak tescl ve lan edlsn.”

Değerl hazrun; 
Bu amaçlar doğrultusunda ilimizdeki sivil toplum örgütleri olarak 10 Ocak 2023 tarihinde il
genelinde başlattığımız imza kampanyamız, Sayın Cumhurbaşkanımıza sunacağımız talep
dilekçemizle nihayete erecektir. Sayın Cumhurbaşkanımızın ve Türkiye Büyük Millet
Meclisimizin bu topraklardan çıkan sese kulak vereceklerine canı gönülden inanarak hayırlı
olsun demek istiyoruz.
3 Nisan tarihinin ulusal düzeyde “Sanay Günü” olarak kutlanmasının tescil ve ilan edilmesi
amacıyla yapmış olduğumuz çalışmalarda bizlere destek veren Karabük Valisi Sayın Fuat
Gürel’e, Karabük Milletvekillerimize, Yüksek İstişare Kurulu Üyesi Sayın Mehmet Ali
Şahin’e, TOBB Başkanı Sayın Rifat Hisarcıklıoğlu’na, Karabük Belediye Başkanı Sayın Rafet
Vergili’ye, sanayi gününün ilan edilmesi için tavsiye kararı alan belediye meclisimize, İlçe
Belediye Başkanlarına, Siyasi Partilere ve örgütlerine, Kurum ve Kuruluşlarımızın
yöneticilerine ve çalışanlarına, Özel Sektör Haddeciler Derneğine, Esnaf ve Sanatkârlar
Odaları Birliğine, Esnaf ve Sanatkârlar Kredi Kefalet Kooperatifine, Karabük Esnaf
Odasına, Serbest Muhasebeci ve Müşavirler Odasına, Ziraat Odasına, Kent Konseyine,
Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneğine, Merkez Mahalle Muhtarları Derneğine, Şoförler
ve Otomobilciler Odasına, Makine Mühendisleri Odasına, İnşaat Mühendisleri Odasına,
Jeoloji Mühendisleri Odasına, Kamu-Sen ve üyelerine, Türk Tabipler Birliği Karabük Tabip
Odasına, Safranbolu TSO yönetimine ve meclis üyelerine, Muharip Gaziler Derneğine, Türk
Hava Kurumu Karabük Temsilciliğine, Türkiye Emekliler Derneği Karabük Temsilciliğine,
TOBB Kadın Girişimciler Kuruluna, TOBB Genç Girişimciler Kuruluna, Safranbolu Esnaf
ve Sanatkârlar Odasına, Safranbolu Şoförler ve Otomobilciler Odasına, ismini özür dileyerek
atlamış olabileceğim tüm dernek ve odalara, Karabük halkına, çalışmalarımıza destek vererek
her zaman gündemde kalmasını sağlayan değerli basınımıza, özellikle bu işi sürekli gündemde
tutan BRTV televizyonu Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Çetinkaya’ya, Karabük Ticaret ve
Sanayi Odası Meclis, Yönetim ve Meslek Komitelerine, tüm personelimize, bu konu ile
alakalı emek vermiş, rahmetli olmuş sanayicilerimize, 3 Nisan 1979 tarihinde
Karabük’ümüzün 42. kuruluş yıl dönümünde bu konuyu dile getiren Mehmet Ali Bölek’e ve
en önemlisi alın teri döken, emeğin simgesi olan, sanayi kültürünün gelişmesini sağlayan Çelik
İş sendikamıza ve işçilerimize canı gönülden teşekkür ediyoruz. 

3 Nisan Sanayi Günü’nün ilimize ve ülkemize hayırlı olsun deneceği güne kadar
çalışmalarımıza devam edeceğimizi beyan eder, hayırlara vesile olmasını dileriz.” dedi.
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TUCER VE ÇALMAN’DAN ZİYARET

Gaste Karabük Genel Yayın
Müdürü Hakan Tucer ve editör
Erdoğan Çalman, Karabük Ticaret
ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim
Kurulu Başkanı Fatih Çapraz’ı
ziyarette bulundu.

ZİRAAT BANKASI KARABÜK ŞUBESİ
MÜDÜRÜ KILIÇ’TAN ZİYARET

Ziraat Bankası Karabük Şube Müdürü
Vahdettin Kılıç ve Ticari Müşteri İlişkiler
Yetkilisi Akın Ateşoğlu, Karabük Ticaret
ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu
Başkanı Fatih Çapraz’ı ziyarette bulundu.

BAŞKAN ÇEBİ’DEN YILMAZ’A
ZİYARET

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)
Meclis Başkanı Adnan Çebi, eksi Belediye
Başkan Yardımcısı ve Rota Mühendislik
sahiplerinden Nedim Yılmaz’ı ziyarette
bulundu.

YÖNETİM KURULU BAŞKANI ÇAPRAZ’DAN YAZILI BASIN AÇIKLAMASI

Karabük Tcaret ve Sanay Odası Yönetm Kurulu Başkanı Fath Çapraz yazılı br basın
açıklamasında bulundu.
Çapraz yaptığı açıklamada şu fadelerde bulundu;
Saygıdeğer basın mensupları, çok değerli üyelerimiz ve Karabük kamuoyu, hepinizi sevgi ve
saygı ile selamlıyorum.
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Malumunuz, ülkemiz demir ve çelik sanayisi ile ilk defa 3 Nisan 1937 yılında temeli atılan ilk
ağır sanayi demir ve çelik fabrikası ile tanışmıştır. İlk Türk demiri Karabük’ümüzde
üretilmiştir. Karabük, İskenderun Demir Çeliğin, Ereğli Demir Çeliğin, kuruluşuna, ülkeye
yapılan baraj ve köprülere damgasını vurmuştur. En önemlisi sanayi kültürünün
gelişmesinde büyük rol oynamıştır. Bu sebeple, 3 Nisan gününün “SANAYİ GÜNÜ” olarak
anılması ve tescillenmesi için bir kez daha çağrımızı ve istirhamımızı yineliyoruz. Bu konu ile
ilgili Karabük kamuoyunda bir beklenti oluşmuştur. Karabük TSO olarak başlatmış
olduğumuz imza kampanyamıza, Safranbolu TSO, Çelik İş Sendikamız, Muhtarlar
Derneğimiz, Emeklilikler Cemiyetimiz, Esnaf Odalarımız, Haddeciler Derneğimiz ve diğer
sivil toplum kuruluşlarımız ve en önemlisi Karabük halkımız destek vermiştir. Ayrıca,
07/12/2022 tarihinde ki olağan belediye meclis toplantısına sunmuş olduğumuz bir önerge ile
konuyu gündeme getirmiş ve oy birliğiyle “3 Nsan Sanay Günü” nün tescil edilmesi için
belediye olarak da müracaat edilmesi kararı alınmıştır. İl koordinasyon kurulu toplantısında
söz alarak, sayın valimizden ve diğer kamu kuruluşlarından destek istenmiştir. Devlet
büyüklerimiz, milletvekillerimiz ve birlik başkanlarımız konu ile alakalı bilgilendirilmiş, talep
dilekçemiz kendilerine sunulmuştur. Dün, 3 Nisan 2023 itibariyle, tüm sivil toplum
başkanları ile bir araya gelerek ortak bir deklarasyon yayınlayarak, toplamış olduğumuz
imzaları talep dilekçemize ekleyerek Sayın Cumhurbaşkanımıza gönderdik.
Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı tarafından 10 başarılı projeden biri seçilen “Antk
Dönemden Cumhuryete: Zamanda Yolculuk Rotaları” projesi Karabük Ticaret ve Sanayi
Odası (KTSO) çatısı altında hazırlanarak başarı ile tamamlandı. Proje kapsamında
Karabük’te bulunan kültürel miras alan ve yapılarının Zonguldak ve Bartın iline bağlandığı,
bölgenin tarih boyunca geçirdiği evrelerin, değişimlerin ve gelişimlerin izlenebileceği ‘zaman’
temalı kültür turizmi rotaları hazırlanmıştır. Bu doğrultuda rotalar üzerinde bulunan jeolojik
buluntular, doğal tabiat hazineleri ve popüler ilgi noktalarını da yer verilmiştir. Bu çalışma
da emeği geçen paydaşlarımızdan, Karabük Üniversitemize ve akademisyenlerinden Dr. Öğr.
Üyesi Sayın Yaşar Serkal Yıldırım’a, Safranbolu Turizm İşletmecileri Derneğine (SAFTİD)
ve başkanı Sayın Şebnem Urgancıoğlu Ergüder’e, Patika Kreatif Tanıtım ve Tasarım
Ajansından Sayın Cemil Belder’e, akademik danışmanımız Prof. Dr. Taşkın Deniz’e, eski
personelimiz Ayşegül Tabak’a, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA) yönetimi ve
çalışanlarına ve oda personelimize teşekkür ediyoruz.
KTSO olarak, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı 2023 yılı mart ayı toplantısına katılım
sağladık. 2022 BAKAP projeleri, TR81 Batı Karadeniz Bölge Planı (2024-2028), 2023
Turizm Teknik Destek Programı, Siber Vatan Yetkinlik Merkezleri ile ilgili hususlar
hakkında bilgilendirmeler yapıldı. Gelecek aylar için planlanan çalışmalar ile ilgili ve
Karabük adına elde edilebilecek kazanımlar adına çalışmalara katkı sağladık.

Öncelikle, bir kez daha 06/02/2023 tarihinde
yaşanan depremde hayatını kaybeden
vatandaşlarımıza Allah’tan rahmet,
yaralılarımıza acil şifalar niyaz ediyoruz.
Geride kalan kederli vatandaşlarımıza sabır
ve kuvvet temenni ediyoruz. Deprem
bölgesinde görev yapan herkese kolaylıklar
diliyor ve teşekkür ediyoruz.
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BAŞKAN ÇEBİ YETİM
ÇOCUKLARLA İFTARDA BULUŞTU

Karabük Valiliği himayesinde Aile ve
Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü
koordinasyonunda ve Karabük Ticaret ve
Sanayi Odası Meclis Başkanı Adnan
Çebi’nin ev sahipliğinde Karabük’te
bulunan yetim çocuklar için iftar yemeği
düzenlendi.

KTSO yönetimi olarak, göreve geldiğimiz günden bu tarafa üye ziyaretlerimize devam
ediyoruz. Amacımız, üyelerimizin sorunlarını ve önerilerini ayaklarına giderek dinlemek.
Karabük adına ve ülkemizin ekonomik açıdan gelişmesine katkı sunmak adına neler yapılabilir
noktasında tüm üyelerimize ziyaretlerimizi devam edecek. Aynı zamanda KTSO, Karabük
halkı, esnaf ve sanayici kaynaşmasına ve birlikteliğine destek olmak amacıyla, her konuda
birlik ve beraberlik sağlamak arzusundayız.
KTSO olarak, Batı Karadeniz bölgelerindeki gelişmeleri yerinde görmek, birlik ve beraberlik
içerisinde bölgeyi kalkındıracak projelere istişare etmek amacıyla başlattığımız gezi
programlarımız Çaycuma ve Bartın ile devam etmiştik. Karşılığında, Batı Karadeniz Projesi
(BAKAP) teknik gezisi kapsamında, Zonguldak TSO, Çaycuma TSO ve Devrek TSO yönetim
kurulu başkanları odamızı ziyarete geldiler. Batı Karadeniz Projesi (BAKAP), bölgemiz için
hayati önem taşıyan TR81 ve TR82 illerini (Zonguldak, Karabük, Bartın, Kastamonu, Sinop,
Çankırı) kapsayan bir bölge kalkınma projesidir. Amacımız, ortak sorunlarımızı tespit ederek,
çözüm noktasında ortak hareket ederek bölgemizi kalkındıracak projelere imza atmaktır.
Şahinöz Akademi Kurucusu, ABD Merkez Bankası (FED) Eski Araştırma Direktörü, Stratejik
Yönetim Danışmanı Sayın Erkin Şahinöz tarafından “Yen Ekonom, Yen İş Modeller ve
Değşen Tüketc Davranışları” konulu bilgilendirme semineri KTSO toplantı salonumuzda
gerçekleşti. Bu güzel ve verimli etkinlik için zaman ayıran Erkin Şahinöz beyefendiye ve
seminerin gerçekleşmesine vesile olan üyemiz Işık Çelik AŞ sahiplerinden Sayın Doğukan
Baylan beye teşekkür ediyorum.
Sözlerime son verirken, bir kez daha depremde hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allah’tan
rahmet, yaralılarımıza acil şifalar diliyoruz.”

”Dünya Yetimler Günü” sebebiyle düzenlenen İftar programına Karabük Vali Vekili
Muhittin Gürel, Vali Fuat Gürel’in eşi Özlem Aras Gürel ve protokol üyeleri katıldı.
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POLİS TEŞKİLATI’NIN 178.YILI
TÖRENLE KUTLANDI

Türk Polis Teşkilatı’nın kuruluşunun 178.
yıldönümü ve 10 Nisan Polis Haftası
düzenlenen çelenk töreni ile kutlandı.
Atatürk Anıtı’nda gerçekleşen tören
Karabük İl Emniyet Müdürü Kadir
Yırtar’ın anıta çelenk sunumunun
ardından bir dakikalık saygı duruşu ve
İstiklal Marşı’nın okunması ile sona erdi.

Törene Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Meclis Başkanı Adnan Çebi ve Yönetim
Kurulu Başkanı Fatih Çapraz katıldı.
Törenin ardından Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz Karabük Emniyet Müdürü Kadir
Yırtar’ı ziyarette bulundu.

YÖNETİM KURULU OLAĞAN
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)
Yönetim Kurulu toplantısı Yönetim Kurulu
Başkanı Fatih Çapraz başkanlığında
Yönetim Kurulu üyelerinin katılımıyla
gerçekleşti.
Toplantı gündem maddelerinin
görüşülmesinin ardından sona erdi.

İL KOORDİNASYON KURULU 2023 YILI
1.DÖNEM TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

Kamu kuruluşlarının yatırımlarının
izlenmesi, çalışmalarının koordine
edilmesi, il düzeyindeki yatırımların daha
etkin bir şekilde yürütülmesini sağlamak
amacıyla düzenlenen İl Koordinasyon
Kurulu toplantısı Vali Vekili Muhittin
Gürel Başkanlığında gerçekleştirildi.

Valilik Büyük Toplantı Salonunda düzenlenen toplantıya Vali Vekili Sayın Muhittin Gürel,
Vali Yardımcıları ilçe kaymakamları, Karabük Belediye Başkan Yardımcısı Seher Berker,
Karabük TSO Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz, yatırımcı kuruluşların bölge ve il
müdürler ile kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri katıldı.
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ÜNSAL’DAN ZİYARET

Memleket Partisi’nin 1.sıra Karabük
Milletvekili Adayı Muharrem Ünsal ve
beraberindeki heyet Karabük Ticaret ve
Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu
Başkanı Fatih Çapraz’ı ziyarette bulundu.

7440 SAYILI BAZI ALACAKLARIN YENİDEN
YAPILANDIRILMASI İLE İLGİLİ

BİLGİLENDİRME TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) İl
Müdürlüğü, Karabük Ticaret ve Sanayi
Odası(KTSO) ve Karabük Serbest
Muhasebeci Mali Müşavirler Odası
(SMMMO) işbirliği ile “7440 Sayılı Bazı
Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı
Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair
Kanun” hakkında bilgilendirme toplantısı
KTSO toplantı salonunda gerçekleşti.

Toplantının açılış konuşmasını yapan Vali vekili Gürel, toplantının ana gündem maddesinin
2023 yılının 1. döneminde ilimizde gerçekleştirilen yatırımları görüşmek olduğunu ifade ederek
başladığı konuşmasında “Koordinasyonu gerektiren hususları tespit etmek, yerel ve bölgesel
kalkınma bakımından değerlendirmesini yapmak için toplanmış bulunuyoruz.
Bu kapsamda ilimizde, 2023 yılında; Ulaştırma sektöründe 21, Eğitim sektöründe 49, Kültür-
Turizm sektöründe 13, Tarım sektöründe 70, Enerji sektöründe 4, Sağlık sektöründe 5, Diğer
Kamusal Hizmetleri Sektöründe 12 olmak üzere toplam 174 proje ve iş yürütülmektedir.
Yürütülen 174 proje ve işin toplam proje bedeli 10 Milyar 979 Milyon 365 Bin TL’dir. Bu
projelere önceki yıllarda 2 Milyar 733 Milyon 421 Bin TL, dönem sonu itibariyle de 209 Milyon
943 Bin TL harcama yapılmıştır. Projelerin 2023 yılı ödenekleri 1 Milyar 214 Milyon 701 Bin
TL’dir.
İl Koordinasyon Kurulumuzun 2023 yılı 1.Dönem Toplantısının ilimiz yatırımları için hayırlı
olmasını diliyorum.”diye konuştu.
Vali Vekili Muhittin Gürel’in konuşmasının ardından Yatırımcı Bölge Müdürleri ve Daire
Müdürleri söz alarak 2022 yılında başlanan ve yapımı devam eden projeler ile 2023 yılında
planlanan yatırımlarla ilgili koordinasyon kurulu üyelerine bilgilendirme yaptılar.

SGK İl Müdür Yardımcısı Murat Gül ve SMMMO Başkanı Atakan İrken tarafından yapılan
bilgilendirme sunumlarının ardından yapılan soru cevap bölümünün ardından toplantı sona
erdi.
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MECLİS BAŞKANI ÇEBİ GAZİANTEP’TEKİ
KONTEYNER KENTİ ZİYARET ETTİ

Karabük İl Jandarma Komutanı
J.Kd.Alb. Garip Gümüş, Karabük İl
Emniyet Müdürü Kadir Yırtar, Karabük
Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Meclis
Başkanı Adnan Çebi ve Topçugiller
Demir Çelik firma sahibi Bayram Demir
Gaziantep’in Nurdağ’ı ilçesinde bulunan
konteyner kenti ziyarette bulundu.

Ülkemizde 6 Şubat’ta meydana gelen asrın felaketinin önemli merkezlerinden olan Gaziantep’in
Nurdağ ilçesinde depremzede vatandaşların barınması için yapılan konteyner kentin
koordinatör Kaymakamı eski Karabük Vali Yardımcısı Sayın Muhammet Akın’ı ziyaret eden
heyet yapılan çalışmaları yerinde inceleyerek Sayın Akın’a çalışmalarında kolaylıklar diledi.

MECLİS BAŞKANI ÇEBİ’DEN AFET
BÖLGESİNE ZİYARET

Karabük İl Jandarma Komutanı
J.Kd.Alb. Garip Gümüş, Karabük İl
Emniyet Müdürü Kadir Yırtar, Karabük
Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Meclis
Başkanı Adnan Çebi ve Topçugiller
Demir Çelik firma sahibi Bayram Demir
Adıyaman ilinde bulunan konteyner kenti
ziyarette bulundu.

AV.CEM ŞAHİN’DEN ZİYARET

AK Parti Merkez Karar ve Yönetim
Kurulu Üyesi,Genel Sekreter
Yardımcısı,AK Parti Karabük Milletvekili
Adayı Av. Cem Şahin, AK Parti İl Başkanı
Ferhat Salt ve beraberlerindeki heyet
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)
Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz ve
Yönetim Kurulu Üyelerini ziyarette bulundular.
Ziyarette Filyos Limanı, Organize Sanayi Bölgeleri ve 3 Nisan’ın “Sanayi Günü” olması
konusunda istişarelerde bulunuldu.

Ülkemizde 6 Şubat’ta meydana gelen asrın felaketinin önemli merkezlerinden olan Adıyaman
iline afet koordinasyon çalışmaları için görevlendirilen Karabük Valisi Sayın Fuat Gürel’i
ziyaret eden heyet il merkezinde yapılması planlanan Karabük Çarşısı için yapılabilecek
çalışmalar hakkında istişarelerde bulundular.
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HADDECİLİK BÖLÜMÜNÜN AÇILMASI İLE İLGİLİ BASIN
TOPLANTISI DÜZENLENDİ

Karabük İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası(KTSO) ve Özel Sektör
Demir Çelik Haddecileri Derneği işbirliği ile ülkemizde ilk defa meslek liselerinde
”Haddecilik” bölümünün açılması nedeniyle Esentepe Öğretmenevi’nde bir basın toplantısı
düzenlendi.
Toplantının açılışında konuşan Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu
Başkanı Fatih Çapraz; ”Türkiye’nin ilk demir çelik fabrikasının 85 yıl önce temellerinin
atılmasıyla adı duyulan ve o dönemde 13 haneli bir mahalleyken zamanla kente dönüşen
Karabük, ülke ekonomisine katkı sağlamayı sürdürüyor. Büyük Önder Mustafa Kemal
Atatürk’ün talimatıyla başlatılan ulusal sanayileşme hamlesi kapsamında 1937’de Karabük
Demir ve Çelik Fabrikalarının (KARDEMİR) kurulmasıyla Safranbolu’ya bağlı Öğlebeli
köyünün 13 haneli Karabük Mahallesi’nin kaderi değişti.10 Eylül 1939’da İlk Türk Demirinin
üretildiği ilimizde demir çelik sektörüne bağlı ağır sanayi faaliyetlerine olanca hızıyla devam
edilmektedir. Sanayiye bağlı olarak meslek liselerimizde bulunan alan ve dallarda ara eleman
ihtiyacını karşılanmak üzere eğitim öğretim faaliyetleri yürütülmekte ve gelişme
göstermektedir. İlimizin mesleki eğitimde son dönemdeki en önemli ihtiyaçlarından birisi
metalürji alanı içerisinde haddecilik dalının açılmasıydı ve biraz sonra izah edeceğimiz süreç
sonunda bu başarılmıştır. 
Metalürji Alanında İzabe dalı içerisinde Haddecilik dersi haftada teorik olarak 2 ders saati
okutulmakta olup tam olarak Haddeciliğin gereklerini karşılamamaktaydı. İlimizde bulunan
22 haddehane işletmesinde yaklaşık 3.500 işçi ve KARDEMİR’de 6.000 civarı kişi istihdam
edilmektedir. Hali hazırda mevcut olan İzabe dalı mezunları bu iş yerlerinde istihdam
edilememekteydi. Yine 12. sınıfta izabe dalında okuyan öğrencilerimiz İşletmelerde beceri
eğitimi kapsamında haddehanelere bu yüzden gidememektedir. Bir dalda bilgi, beceri ve
donanıma sahip olunabilmesi için tek başına teorik bilgi yeterli olmamaktadır. Aynı zamanda
teorik bilginin yanında mutlaka uygulamalı bilgininde verilmesi gerekmektedir. Bu
işletmelerde istihdam edilmek üzere gerekli ara elemanın yeterli bilgi, beceri ve donanıma
sahip olabilmesi için Metalürji Alanı içinde yeni bir dal olarak Haddecilik dalı açılması,
bölgemizdeki istihdama göre zorunlu hale gelmiştir. 
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Karabük İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası(KTSO) ve Özel Sektör
Demir Çelik Haddecileri Derneği işbirliği ile ülkemizde ilk defa meslek liselerinde
”Haddecilik” bölümünün açılması nedeniyle Esentepe Öğretmenevi’nde bir basın toplantısı
düzenlendi.
Toplantının açılışında konuşan Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu
Başkanı Fatih Çapraz; ”Türkiye’nin ilk demir çelik fabrikasının 85 yıl önce temellerinin
atılmasıyla adı duyulan ve o dönemde 13 haneli bir mahalleyken zamanla kente dönüşen
Karabük, ülke ekonomisine katkı sağlamayı sürdürüyor. Büyük Önder Mustafa Kemal
Atatürk’ün talimatıyla başlatılan ulusal sanayileşme hamlesi kapsamında 1937’de Karabük
Demir ve Çelik Fabrikalarının (KARDEMİR) kurulmasıyla Safranbolu’ya bağlı Öğlebeli
köyünün 13 haneli Karabük Mahallesi’nin kaderi değişti.10 Eylül 1939’da İlk Türk Demirinin
üretildiği ilimizde demir çelik sektörüne bağlı ağır sanayi faaliyetlerine olanca hızıyla devam
edilmektedir. Sanayiye bağlı olarak meslek liselerimizde bulunan alan ve dallarda ara eleman
ihtiyacını karşılanmak üzere eğitim öğretim faaliyetleri yürütülmekte ve gelişme
göstermektedir. İlimizin mesleki eğitimde son dönemdeki en önemli ihtiyaçlarından birisi
metalürji alanı içerisinde haddecilik dalının açılmasıydı ve biraz sonra izah edeceğimiz süreç
sonunda bu başarılmıştır. 
Metalürji Alanında İzabe dalı içerisinde Haddecilik dersi haftada teorik olarak 2 ders saati
okutulmakta olup tam olarak Haddeciliğin gereklerini karşılamamaktaydı. İlimizde bulunan
22 haddehane işletmesinde yaklaşık 3.500 işçi ve KARDEMİR’de 6.000 civarı kişi istihdam
edilmektedir. Hali hazırda mevcut olan İzabe dalı mezunları bu iş yerlerinde istihdam
edilememekteydi. Yine 12. sınıfta izabe dalında okuyan öğrencilerimiz İşletmelerde beceri
eğitimi kapsamında haddehanelere bu yüzden gidememektedir. Bir dalda bilgi, beceri ve
donanıma sahip olunabilmesi için tek başına teorik bilgi yeterli olmamaktadır. Aynı zamanda
teorik bilginin yanında mutlaka uygulamalı bilgininde verilmesi gerekmektedir. Bu
işletmelerde istihdam edilmek üzere gerekli ara elemanın yeterli bilgi, beceri ve donanıma
sahip olabilmesi için Metalürji Alanı içinde yeni bir dal olarak Haddecilik dalı açılması,
bölgemizdeki istihdama göre zorunlu hale gelmiştir. 
Bu vesileyle meslek liselerimizde İzabe ve Haddecilik bölümünün açılması konusunu gündeme
getiren, ilk ateşi yakan, önceki dönem başkanımız Mehmet Mescier’e teşekkür ediyoruz.
Bizde bu konunun takipçisi olduk. Bu konunun gerçekleşmesi adına bizlerden desteklerini
esirgemeyen başta Mili Eğitim Bakan Yardımcımız Sayın Sadri Şensoy Beyefendiye, sayın
valimize, sayın vekillerimize, il milli eğitim müdürümüze, Karabük üniversitemize ve
mühendislik fakültemize, özel sektör demir çelik haddecileri derneğine, endüstri meslek lisesi
müdürümüz ve öğretmenlerimize, meslek eğitim merkezi müdürümüz ve öğretmenlerimize,
unuttuğum emeği geçen herkese teşekkür eder kararın ilimize ve ülkemize hayırlar getirmesini
temenni ederiz.” dedi.
İl Milli Eğitim Müdürü Nevzat Akbaş ise konuşmasında, “Demir çelik endüstrisinde, nitelikli
insan gücü yetiştirmek amacıyla dev bir adım attık. Üretim meşalesinin yandığı meslek
liselerinde kalifiyeli ve donanımlı öğrencilerimiz yetiştirilmektedir. Karabük’te haddecilik
bölümünün kazandırılması; eğitim, istihdam ve üretim ilişkilerini güçlendirecektir. Meslek
liselerimiz gerek pandemi dönemlerinde maske üretiminde, dezenfektan yapımında gerekse
Kahramanmaraş-Pazarcık-Elbistan bölgelerindeki depremzedeler için soba ve tulum
üretimleri gerçekleştirildi. 
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Ülkemizin kalkınmasında meslek liseleri her zaman çok önemlidir. Bakanlığımızın başlattığı
mesleki eğitim programlarına Karabüklü iş insanları destek vermiştir. 2022 yılında 360
öğrenci iken, bugün meslek eğitim programlarında toplam 3.670 öğrencimiz vardır. Sanayi
kuruluşlarımızla işbirliği içinde meslek liselerimizi şekillendiriyoruz. Döner sermaye
kapsamında 2022 yılında 1 milyon TL ciroya ulaştık, bu yılki hedefimiz 1, 5 milyon TL’dir.
Öğrencilerimizi yaratıcı, yenilikçi ve ekonomiye değer katan bireyler olarak görüyoruz. Her
zaman onların yanında olacağız” ifadelerine yer verdi.
Özel Sektör Demir Çelik Haddecileri Derneği Başkanı Pehlivan Baylan da yaptığı
konuşmada; “Demir çelik ile birlikte haddeciler Karabük’ün lokomotifidir. Karabük’ün
gerçek sahibidir. Biz büyük bir aileyiz. Kalifiye elaman konusunda ciddi sıkıntılarımız oluyor.
Eskiden 1970’li yıllarda Karabük meslek liselerinin, çıraklık okulunun veya sanat okullarının
yetiştirdiği insanlarla bugünlere geldik. Günümüzde haddecilik bölümünün ayrımına daha
çok hâkimiz. Biz demiri kanaviçe gibi işliyoruz. Demiri, kütüğü hammaddeyi mamüle
dönüştürüyoruz. Bize otomasyoncu, kütükçü, doğalgazcı, kaynakçı gibi birçok alanda yetişen
insan lazım. Artık dünya ile yarışıyoruz. Ülkeyi kalkındıran meslek liselerinden veya meslek
yüksek okullarından mezun teknisyen ve teknikerlerdir. Bu işin sahasında olacak insanlara
ivedilikle ihtiyacımız bulunmaktadır.” dedi.

İL İSTİHDAM VE MESLEKİ EĞİTİM
KURULU TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

İstihdamı geliştirici ve işsizliği önleyici
tedbirler ile uygulanacak aktif iş gücü
programlarının belirlenmesi amacıyla Çalışma
ve İş Kurumu İl Müdürlüğü (İŞKUR) ve İl
Milli Eğitim Müdürlüğü sekretaryasında
düzenlenen İl İstihdam ve Mesleki Eğitim
Kurulu 2023 yılı 2. Toplantısı Vali Vekili
Sayın Muhittin Gürel Başkanlığında
gerçekleştirildi.

Toplantıya Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih
Çapraz katıldı.

EMNİYET MÜDÜRÜ YIRTAR’DAN
ÇEBİ’YE ZİYARET

Karabük İl Emniyet Müdürü Kadir Yırtar,
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)
Meclis Başkanı Adnan Çebi’yi ziyarette
bulundu.
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HASTANEDE ÇOCUK DOSTU İÇ MEKÂN TASARIM UYGULAMASI PROJE
AÇILIŞI YAPILDI

Karabük Üniversitesi (KBÜ) Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) birimi, çocuk hastaların
tedavilerinde eğlenerek vakit geçirmelerini sağlamak amacıyla “Hastanede Çocuk Dostu İç
Mekân Tasarım Uygulaması” projesi geliştirdi.
Proje çerçevesinde Karabük Eğitim ve Araştırma Hastanesinin Çocuk Servisi duvarları çizgi
karakterlerle süslenip renklendirildi.
Çocuk Servisi alanında çocukların güzel vakit geçirmeleri için hasta ve tedavi odası ile
kütüphanenin duvarları boyandı, oyun alanı da oluşturuldu.
KBÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Çocuk Gelişimi Bölümü Bölüm Başkan Yardımcısı Dr.
Öğretim Üyesi Asya Çetin’in proje yürütücülüğünü yaptığı projede, KBÜ Safranbolu Fethi
Toker Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Anıl Ertok, KBÜ Sağlık
Bilimleri Fakültesi Çocuk Gelişimi Bölümü Bölüm Başkanı Prof. Dr. Arzu Özyürek, Karabük
Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimi Doç. Dr. Nihat Yılmaz, Karabük Eğitim ve
Araştırma Hastanesi Başhekim Yardımcısı Uzman Dr. Büşra Bildik ve Karabük Tabip Odası
Başkanı Dr. Halil Berkay Uzuncu proje araştırmacısı olarak görev aldı.
Projenin açılışına Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih
Çapraz ve yönetim kurulu üyeleri katıldı.

YÖNETİM KURULU OLAĞAN
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)
Yönetim Kurulu toplantısı Yönetim Kurulu
Başkanı Fatih Çapraz başkanlığında
Yönetim Kurulu üyelerinin katılımıyla
gerçekleşti.
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NİSAN AYI OLAĞAN MECLİS
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

Karabük Ticaret ve Sanayi
Odası(KTSO) Nisan ayı olağan meclis
toplantısı Meclis Başkanı Adnan Çebi
başkanlığında gerçekleşti.
Toplantı gündem maddelerinin
görüşülmesinin ardından sona erdi.

NAZMİYE YEŞİLYURT GÜNDÜZ
BAKIMEVİ AÇILIŞI GERÇEKLEŞTİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)
üyesi Yeşilyurt Demir Çelik firma
sahiplerinden Osman Yeşilyurt’un merhume
annesi adına Safranbolu’da yaptırdığı
Nazmiye Yeşilyurt Gündüz Bakımevi açılış
töreni gerçekleşti.

İYİ PARTİ KARABÜK MİLLETVEKİLİ
ADAYLARINDAN ZİYARET

İYİ Parti Karabük Milletvekili Adayları
Kübra Dursun, Ozan Canyurt, Gökçe
Özdemir, İl Başkanı Recep Yılmaz, İlçe
Başkanı Ferhat Ateş ve beraberindeki
heyet Karabük Ticaret ve Sanayi Odası
(KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih
Çapraz’ı ziyarette bulundu.

Törene Karabük TSO Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz ve yönetim kurulu üyeleri
katıldı.
Nazmiye Yeşilyurt Gündüz Bakımevini ilimize kazandıran Yeşilyurt Demir Çelik firma sahibi
Osman Yeşilyurt’a şehrimize sağladığı katkılarından dolayı teşekkür ederiz.
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DEMİR ÇELİK ANADOLU LİSESİ
YAPIM PROTOKOLÜ İMZALANDI

Milli Eğitim Bakanlığı tarafından
gerçekleştirilen depremsellik analizleri
sonucunda yıkılarak yeniden yapılması
uygun görülen ilimizin en eski ve köklü
okullarından 20 Derslikli Demir Çelik
Anadolu Lisesinin yapım protokolü
imzalandı.

GÜNGÖR VE ÖZDEMİR’DEN ZİYARET

Demir tüccarı Cihat Özdemir ve Güngör
Kuyumculuk sahiplerinden Şükrü Güngör,
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim
Kurulu Başkanı Fatih Çapraz’ı ziyarette
bulundu.

Demir Çelik Anadolu Lisesi yapım protokolünü Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)
üyesi Topçugiller Demir Çelik Yönetim Kurulu Başkanı Bayram Demir ile birlikte Karabük
Valisi Sayın Fuat Gürel imzaladı.
Protokol törenine İl Milli Eğitim Müdürü ve Karabük TSO Meclis Başkanı Adnan Çebi
katıldı.
20 Derslikli Demir Çelik Anadolu Lisesi yapımını üstlenen Topçugiller Demir Çelik Yönetim
Kurulu Başkanı Bayram Demir’e şehrimize sağladığı katkılarından dolayı teşekkür ederiz.

HAYVANLARI KORUMA DERNEĞİ
BAŞKANI GÜLE’DEN ZİYARET

Karabük Hayvanları Koruma Derneği
Başkanı Serpil Gülen, Karabük Ticaret ve
Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu
Başkanı Fatih Çapraz’ı ziyarette bulundu.



Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz yazılı bir
basın açıklaması yayımladı.
Çapraz yaptığı açıklamada; ”Saygıdeğer basın mensupları, çok değerli üyelerimiz ve Karabük
kamuoyu, hepinizi sevgi ve saygı ile selamlıyorum.
Öncelikle, bir kez daha 06/02/2023 tarihinde yaşanan depremde hayatını kaybeden
vatandaşlarımıza Allah’tan rahmet, yaralılarımıza acil şifalar niyaz ediyoruz. Geride kalan
kederli vatandaşlarımıza sabır ve kuvvet temenni ediyoruz. Deprem bölgesinde görev yapan
herkese kolaylıklar diliyor ve teşekkür ediyoruz.
Deprem felaketinin yaşandığı günden beri, bu felaketin yaralarını sarmak, vatandaşlarımızın
acılarını paylaşabilmek, bölgede büyük mücadele veren ekiplerinde ihtiyaçlarını
karşılayabilmek amacıyla KTSO ve iş dünyası olarak deprem yardımlarımıza devam ediyoruz.
T.C Karabük Valiliğimizin koordinasyonunda her türlü desteği sağlamaya devam ediyoruz.
Malumunuz, Karabük valimiz Sayın Fuat Gürel beyefendi, Adıyaman’da koordinasyon valisi
olarak görevlendirildi. Kendisine başarılar diliyoruz ve üstün hizmetlerinden ötürü teşekkür
ediyoruz. Devletimizin katkısıyla, valiliğimizin himayesinde, Karabüklü hayırsever iş
insanlarımız, sivil toplum kuruluşlarımız ve Karabüklü vatandaşlarımızın destekleriyle
Adıyaman’a Karabük Çarşısı ve Karabük Konteyner Kent kurulumu devam etmektedir.
“Devlet Mllet El Ele” sloganıyla yapılan bu desteklerden ötürü, Karabük Mahallesi ve
Karabük Çarsısı oluşturulmasında maddi ve manevi desteklerini esirgemeyen başta Karabük
Valimiz Sayın Fuat Gürel beyefendiye, Belediye Başkanımız Sayın Rafet Vergili beyefendiye,
Karabüklü iş insanlarımıza, sivil toplum kuruluşlarına ve kadirşinas Karabüklü
hemşerilerimize şükranlarımızı sunuyoruz.
KTSO olarak, istihdamı geliştirici ve işsizliği önleyici tedbirler ile uygulanacak aktif iş gücü
programlarının belirlenmesi amacıyla Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü (İŞKUR) ve İl
Milli Eğitim Müdürlüğü sekretaryasında düzenlenen İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu
2023 yılı 2. Toplantısına katılım sağladık. İl istihdamını artırmaya yönelik düşüncelerimizi
paylaştık.
Bu konu ile alakalı, ülkemizde ilk defa meslek liselerinde “HADDECİLİK” bölümünün
açılması ile ilgili müjdemizi sizlerle bir kez daha paylaşmak isterim. Hali hazırda mevcut olan
izabe dalı mezunları iş yerlerinde yeteri kadar istihdam edilememekteydi. Bir dalda bilgi,
beceri ve donanıma sahip olunabilmesi için tek başına teorik bilgi yeterli olmamaktadır.
Teorik bilginin yanında mutlaka uygulamalı bilgininde verilmesi gerekmektedir. Ülkemizde
ağır sanayide önemli bir yer tutan ve bölgemiz sanayisinin %85’ine sahip olan haddehane
işletmeceleri, mezun olan öğrencilere istihdam garantisi vermişlerdir. 2023-2024 eğitim
öğretim yılından itibaren tüm sınıf düzeylerinde uygulanarak, Metalurji Teknolojisi alanı
İzabe dalının, “İzabe ve Haddeclk” dalı olarak dönüştürülmesi karara onaylanmıştır.
Gençlerimize çağrımız, iş garantili bu bölümü tercih etmeleridir. Bu vesile ile bu konuyla ilgili
ilk çalışmayı başlatan, önceki dönem başkanımız Mehmet Mescier’e, Milli Eğitim Bakan
Yardımcımız Sayın Sadri Şensoy’a, Sayın valimize, il milli eğitim müdürümüze, Karabük
üniversitemize, özel sektör demir çelik haddecileri derneğine, endüstri meslek lisesi
müdürümüz ve öğretmenlerimize, meslek eğitim merkezi müdürümüz ve öğretmenlerimize,
unuttuğumuz emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz. İlimize ve ülkemize hayırlar getirmesini
temenni ediyoruz.
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YÖNETİM KURULU BAŞKANI ÇAPRAZ’DAN YAZILI BASIN AÇIKLAMASI
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Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO), Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) ve Karabük
Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (SMMMO) iş birliği ile “7440 Sayılı Bazı Alacakların
Yenden Yapılandırılması le Bazı Kanunlarda Değşklk Yapılmasına Dar Kanun” hakkında
bilgilendirme toplantımızı KTSO toplantı salonunda gerçekleştirdik. Üyelerimize ve
vatandaşlarımıza yönelik bu tür bilgilendirme toplantıları yapmaya devam edeceğiz. Benim
özellikle istirhamım, tüm üyelerimizin ve vatandaşlarımızın bu tür toplantılara katılım
sağlamaları. Katılım ne kadar çok olursa, eğitime ve bilgiye ne kadar çok önem verirsek
Karabük olarak çok daha fazla kalkınacağımız inanıcını taşıyoruz.
KTSO olarak, il koordinasyon kurulu 2023 yılı 1. Dönem toplantısına katılım sağladık.
Kamu kuruluşlarının yatırımlarının izlenmesi, çalışmaların koordine edilmesi, il düzeyindeki
yatırımların daha etkin bir şekilde yürütülmesini sağlamak amacıyla düzenlenen bu tür
toplantılara davet edildiğimiz için ve katkı sunma fırsatı verildiği için teşekkür ediyoruz.
Malumunuz önümüzde bir genel seçim var. Bizler KTSO olarak, Karabük’ümüzle ile ilgili,
kalkınmamız ile ilgili, iş dünyasının ve üyelerimizin talepleri ile ilgili, göreve başladığımız
günden beri bize iletilen talepleri ve gelecekte yapılması arzu edilen konuları milletvekili
adaylarımızla ve kamuoyu ile paylaşıyoruz. Aşağıda belirttiğimiz konular hakkında siyasi
iradenin desteğini istirham ediyoruz.
·3 Nisan gününün “SANAYİ GÜNÜ” olarak anılması ve tescillenmesini,
·Karabük olarak, yan sanayi dallarında, özel ve sektörlerle ilgili teşvik kapsamına alınmamızı,
·KGF ve KOSGEB destekli can suyu kredileri ve özellikle önümüzdeki süreçte büyük önem
taşıyan yeşil dönüşüm ve karbon ayak izi azaltımı ve dönüşümü konularında
desteklenmemizi,
·Makine ve ekipman alımı için kolay ulaşılabilir teşvikler çıkarılmasını,
·Özçelik-İş sendikamız ile birlikte, sanayi şehrini, emeğin kentini, çelik işçisini, alın teri gibi
kavramaları simgeleyen, şehrimizin tanıtımına katkı sağlayacak, Karabük’ün girişine bir anıt
(simge) yapılmasını,
·Bölgemizin ve şehrimizin kalkınmasına direkt olarak etki edecek ve gözbebeğimiz
KARDEMİR’İN büyümesine katkı sağlayacak bir LİMAN yapılmasını ve/veya Filyos
Limanının kullandırılmasını,
·Eskipazar Organize Sanayi Bölgemizin (EOSB) gelişimine katkı sunulmasını, yol, altyapı ve
parselasyon işlemlerinin tamamlanmasını, trafo merkezinin kurulmasını,
·Bu bölgede kurulması çok önem arz eden, Karabük’e ve bölgeye büyük katkı sağlayacak
“LOJISTIK MERKEZ” kurulmasını,
·Bu merkezden, Filyos Liman bölgesine demir yolu taşımacılığının daha etkin kullandırılması
için ilave yatırımların yapılmasını ve vagon sayısının artırılmasını,
·Yine bu Lojistik merkez ile ilintili, serbest bölge ve/veya antrepo ve depolama yeri
kurulmasını,
·Mevcut OSB ile ilgili, altyapı, kanalizasyon, arıtma tesisi ve enerji santrali gibi konularda
destek verilmesini,
·Karabük çevre yolu ve Filyos vadisine giden yol ile ilgili için çalışma yapılmasını, tüm
kurumların görüşü alınarak, bu iş için çaba sarf edilmesini,
·Bankalar ile ilgili yeni limit ve limit kullandırma konularında kolaylık sağlanabilmesi için
yasal düzenlemeler yapılmasını,
·Mesleki ve teknik eğitim konularında gençlerimizi teşvik edebilmek ve istihdamı
çoğaltabilmek, ara eleman ve kalifiyeli eleman açığını giderebilmek için çalışma yapılmasını,
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KARABÜK HEYETİ PROSUMER EXPO TEMİZ ENERJİ KONGRESİ VE
FUARINA KATILDI

Prosumer EXPO Temiz Enerji Kongresi
ve Fuarı Ankara ATO Congresium’da
gerçekleşiyor.
OSBÜK (Organiz Sanayi Bölgeleri Üst
Kuruluşu) tarafından gerçekleşen fuar,
global konjonktürde yenilenebilir
enerjinin durumu, ülkemizde yeşil enerjiye
yapılan yatırımlar ve yürütülen projeler,
üretimden tüketime kadar enerjinin
izlediği yolu, güneş enerjisi, rüzgâr
enerjisi, enerji verimliliği ve enerji
depolama üzerine yoğunlaşan konu
başlıklarını içeriyor.

·Esnafın, üreticinin ve sanayicinin üzerindeki vergi yükünün azaltılmasını,
·Yenice ilçemizde faaliyet gösteren üyelerimizin talebince, Yenice Orman ürünleri ve/veya
ihtisas OSB kurulması için destek olunmasını,
·Safranbolu, Yenice, Eskipazar, Eflani ilçelerimizle ilgili Turizm derneklerinin ve
işletmecilerinin görüşü alınarak turizm ile ilgili konularda destek verilmesini,
Yukarıda bahsettiğimiz ve zaman içerisinde ilave edeceğimiz konuların hepsini aynı anda inşa
etmek, faaliyete geçirmek kolay değil, bunun farkındayız. Bir yerden başlamak adına, sayın
valimiz, vekillerimiz ve belediye başkanlarımızın desteğiyle ve tüm sivil toplum kuruluşlarının
desteğiyle hep beraber hareket edersek başarı elde edebiliriz. KTSO olarak biz bu konuların
takipçisi olacağız ve siyasi iraden de destek bekliyor ve istirham ediyoruz.” dedi.

Fuara Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü İsrafil Yıldız, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası
(KTSO) Genel Sekreteri Cem Biçen, Karabük Üniversitesi Teknoloji Geliştirme Bölgesi
(Teknokent) Genel Müdürü Prof.Dr.Oğuz Fındık ve Karabük TSO üyesi firma temsilcileri
katıldı.

KARABÜK TSO YÖNETİMİNDEN VALİ
GÜREL’E NEZAKET ZİYARETİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)
Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz ve
yönetim kurulu üyeleri, Kahramanmaraş
merkezli yaşanan ve 11 ili etkileyen deprem
sonrasında Adıyaman’a koordinatör Vali
olarak atanarak bölgeye giden ve oradaki
görevini bitirerek geri dönen Karabük
Valisi Sayın Fuat Gürel’i nezaket
ziyaretinde bulundular.



Meslek Liselerine “Haddeclk” bölümünün tanıtılması ile ilgili Karabük Mesleki ve Teknik
Anadolu Lisesi konferans salonunda program düzenlendi.
Tanıtım programına; İl Millî Eğitim Müdürü Nevzat AKBAŞ, Karabük Ticaret ve Sanayi
Odası Başkanı Yönetim Kurulu Başkanı Fatih ÇAPRAZ, Karabük Özel Sektör Demir Çelik
Haddecileri Derneği Başkanı Pehlivan BAYLAN, Yeşilyurt Demir Çelik firması Yönetim
Kurulu Başkanı Osman YEŞİLTURT, Çelikoğlu Demir Çelik firması Yönetim Kurulu
Başkanı Remzi ÖZÇELİK, Boskay Metal firma sahibi Uğur BOSTANCIOĞLU, İl Milli
Eğitim Şube Müdürleri Nural KUYRUKCU, Çaprazoğlu Demir Çelik üretim sorumlusu
Burak AYVACI ve okul idarecileri, bölüm şefleri ve öğrenciler katıldı.
Programda konuşan İl Millî Eğitim Müdürü Nevzat AKBAŞ, meslek liselerimizde açılacak
olan “Haddecilik” bölümünün hayırlı olması temennisinde bulunarak, ” Meslek Liselerimizde
iş dünyasının ihtiyaç duyduğu mesleki alanlarda nitelikli işgücünün yetiştirilmesini sağlamak
ve çocuklarımıza güzel bir gelecek sunmak amacıyla Ticaret ve Sanayi Odalarımız, Organize
Sanayi Bölgesi ve Meslek Odalarımız başta olmak üzere bölgemizde bulunan farklı sanayi
kollarında hizmet veren sanayi kuruluşlarımız ile iş birliği içerisinde hareket etmekteyiz, Bu
kapsamda sürekli iletişim halinde projeler yürütüyoruz, Meslek Liselerimizi birlikte
şekillendiriyoruz.
Sanayi kenti Karabük’ümüzün ihtiyaç duyduğu “Haddeclk” alanını önümüzdeki dönemde
öğrencilerimizin tercihine sunacağız. Diğer bölümlerimizde olduğu gibi haddecilik bölümünde
de nitelikli öğrenciler yetiştirerek İlimizin işgücü ihtiyacını gidereceğiz.
Bu düşünceler ile tanıtım programımıza teşrif eden ve destek veren Ticaret ve Sanayi Odası
Başkanımıza, Karabük Özel Sektör Demir Çelik Haddecileri Derneği Başkanımıza, İş
İnsanlarımıza teşekkür ediyor, saygılarımı sunuyorum.” dedi.
İl Millî Eğitim Müdürü Şahin konuşmasının akabinde Karabük TSO Yönetim Kurulu
Başkanı Fatih ÇAPRAZ ve Karabük Özel Sektör Demir Çelik Haddecileri Derneği Başkanı
Pehlivan BAYLAN meslek liselerimize açılacak olan “Haddecilik” bölümü hakkında
değerlendirmelerde bulundu.
Karabük Özel Sektör Demir Çelik Haddecileri Derneği Başkanı Pehlivan Baylan
konuşmasında; Haddecilik bölümünü seçecek öğrencilere son sınıfta 1 yıl boyunca burs
verileceğini ayrıca öğrencilerin stajlarının işyerlerinde yapılması noktasında yardımcı
olacaklarını ve okulu bitiren öğrencilerimize iş garantisi vereceklerini müjdeledi.
Program, Çaprazoğlu Demir Çelik üretim sorumlusu Burak AYVACI tarafından
“Haddeclk” ile ilgili sunum yapmasıyla son buldu.
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MESLEK LİSESİ ÖĞRENCİLERİNE HADDECİLİK BÖLÜMÜ TANITILDI
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VI.ULUSLARARASI DEMİR ÇELİK
SEMPOZYUMU BAŞLADI

Karabük Üniversitesinde demir çelik
alanında çalışan bilim insanları ile sektör
temsilcilerini bir araya getirmek
amacıyla düzenlenen “VI. Uluslararası
Demir ve Çelik Sempozyumu” başladı.

BAŞKAN ÇEBİ’DEN TARIM İL
MÜDÜRÜNE ZİYARET

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)
Meclis Başkanı Adnan Çebi, Karabük İl
Tarım ve Orman Müdürü Çetin Ayvalık’ı
ziyarette bulundu.

Karabük Üniversitesinde, Türkiye’nin ve dünyanın dört bir yanından bilim insanları,
uzmanlar, akademisyenler, mezun öğrenciler ve sektör temsilcilerinin bir araya gelerek yeni
fikirleri tartışacağı ve gelecekteki iş birlikleri için uluslararası ortaklar bulma fırsatı
yakalayacağı “VI. Uluslararası Demir ve Çelik Sempozyumu” başladı. Karabük Üniversitesi
Mühendislik Fakültesi Hamit Çepni Konferans Salonunda gerçekleştirilen sempozyumun açılış
törenine, Karabük Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Refik Polat, Karabük Vali Yardımcısı
Muhittin Gürel, Karabük Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa Yaşar, Karabük
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz, akademisyenler, kamu
kurumu yöneticileri, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, sektör temsilcileri, davetli
konuşmacılar ve öğrenciler katıldı.

Karabük Üniversitesi ile Karabük
Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)
“Ünverste-Sanay ve Toplum İş Brlğ
Komsyonu” toplantısında bir araya geldi.
Sanayinin ihtiyaç duyduğu niteliklere
sahip, uygulama ve beceri yetkinliği
yüksek insanların yetiştirilmesi ve
istihdam odaklı politikaların 

ÜNİVERSİTE SANAYİ İŞ BİRLİĞİ VE TOPLUM KOMİSYONU TOPLANTISI
YAPILDI

oluşturulması, geliştirilmesi ve iş birliği hususunda geleceğe yönelik planlama yapılması
amacıyla “Ünverste-Sanay ve Toplum İş Brlğ Komsyonu” toplantısı Karabük
Üniversitesinde gerçekleştirildi.
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19 MAYIS ATATÜRK’Ü ANMA GENÇLİK
VE SPOR BAYRAMI TÖRENLE KUTLANDI

19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve
Spor Bayramı Karabük Kent Meydanı
Atatürk Anıtı’na çelenk sunma töreni ile
başlayarak Dr. Necmettin Şeyhoğlu
stadyumunda düzenlenen etkinliklerle
kutlandı.

ÇEBİ’DEN KAROTO FİRMASINA
ZİYARET

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)
Meclis Başkanı Adnan Çebi, geçen yıl 5000
Evlerde bulunan imalathane de çıkan
yangının ardından yeni fabrika yapımına
başlayan firmayı ziyarette bulundu.
Karoto Yedek Parça firma sahiplerinden Ali
İhsan Şenay ile istişarede bulunarak, yeni
fabrikanın hayırlı olması temennisinde
bulundu.

KBÜ Mühendislik Fakültesi’nde düzenlenen toplantıya Karabük Üniversitesi Rektör
Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa Yaşar, KBÜ Mühendislik Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr.
M. Tahir Güneşer, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih
Çapraz ve yönetim kurulu üyeleri ile Mühendislik Fakültesi Üniversite-Sanayi-Toplum
Komisyonu üyeleri katıldı.
Toplantının ardından Karabük TSO yönetim kurulu üyeleri, yeni yapılan Mühendislik
Fakültesi Laboratuvarlarını inceledi.
Karabük TSO Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz, üniversite sanayi ve toplum iş birliğine
ilişkin istişarelerde bulunduklarını söyleyerek, “Karabük Ticaret ve Sanayi Odası olarak
Karabük Üniversitemize teknik gezi düzenledik. Öncelikle Mühendislik Fakültemizin çok
kıymetli dekanına ve öğretim üyelerine ve diğer hocalarımıza çok teşekkür ediyoruz. Hem yeni
yapılan laboratuvarımıza teknik bir gezi düzenledik, yerinde inceleme fırsatımız oldu hem de
Mühendislik Fakültemizde alakalı ve Üniversitemizle alakalı çok güzel bilgiler aldık. Bundan
sonrası için inşallah ‘Üniversite sanayi ve toplum işbirliğiyle alakalı olarak neler yapılabiliriz?’
noktasında istişarelerde bulunduk. Bundan sonraki süreçte yine bir araya geleceğiz, tüm
üyelerimize dönük bir bilgilendirme toplantısı yapacağız” diye konuştu.

Gençlik ve Spor İl Müdürü sporcuları tarafından Jimnastik, Tekvando, Trambolin ve Halk
oyunları ekiplerinin muhteşem performansları büyük alkış aldı.
Tören hafta dolayısıyla düzenlenen şiir, kompozisyon ve spor müsabakalarında derece giren
sporculara Vali Vekili Muhittin Gürel ve protokol üyeleri tarafından ödüllerinin verilmesi ile
sona erdi. Törene Karabük Ticaret ve Sanayi (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz
katıldı.
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BAHÇEŞEHİR KOLEJİ FEN LİSESİ
BÖLÜMÜNDEN ZİYARET

Karabük Bahçeşehir Koleji Fen Lisesi
Müdürü Samet Ertaş, Kimya Öğretmeni
Fatma Ergin ve yeşil girişimcilik alanında
Sativus projesinde Estonya’da ülkemizi
temsil edecek öğrenciler, Karabük Ticaret
ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu
Başkanı Fatih Çapraz’ı ziyarette
bulundular.

KARABÜK AMERİKAN KÜLTÜR YABANCI DİL
KURSU İLE İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ

İMZALANDI

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası ile
Karabük Amerikan Kültür Yabancı Dil
Kursu arasında işbirliği protokolü
imzalandı.

YÖNETİM KURULU TOPLANTISI
GERÇEKLEŞTİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)
Yönetim Kurulu toplantısı Yönetim
Kurulu Başkanı Fatih Çapraz
başkanlığında Yönetim Kurulu üyelerinin
katılımıyla gerçekleşti.
Toplantı gündem maddelerinin
görüşülmesinin ardından sona erdi.

Konu ile ilgili açıklama yapan Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz; “Oda üyelerimize fiyat
avantajı almalarını sağlamak amacıyla kurs merkezimizle işbirliği protokolünü imzalamış
bulunuyoruz. İmzalamış olduğumuz protokolün tüm üyelerimize hayırlı olmasını temenni
ediyorum” dedi.
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E-TİCARET VE E-İHRACAT
BİLGİLENDİRME TOPLANTISI

GERÇEKLEŞTİ

Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı
(BAKKA) TR 81 bölgesinde kooperatif ve
birliklerin kapasitelerinin arttırılması ve
KOBİ’lerin rekabet güçlerinin
geliştirilmesi amacıyla ‘’E-Ticaret ve E-
İhracat Bilgilendirme Toplantısı’’
Karabük programını Karabük Ticaret ve
Sanayi Odası (KTSO) toplantı salonunda
gerçekleştirdi.

Trendyol Satış ve İş Geliştirme Marmara Bölge Müdürü Umut Soykan ve Trendyol Satış ve İş
Geliştirme Direktörü Özkan Çokaygil; Türkiye’de ve dünyada e-ticaret, Trendyol’un e-ticarette
bulunduğu konum ve gelecek için yol haritası, yeni bir kavram olarak e-ihracat ve yurt dışı
pazarları hakkında bilgilendirmelerde bulundu. Bilgilendirmelerin ardından soru cevap kısmına
geçilerek program sona erdi.

BELEDİYE MECLİS ÜYESİ
ATILKAN’DAN ZİYARET

28. dönem Milletvekilliği seçimlerinde
Milletvekili seçilen AK Parti Karabük
Milletvekilleri Cem Şahin, Ali Keskinkılıç ve
beraberlerindeki heyet Karabük Ticaret ve
Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu
Başkanı Fatih Çapraz, yönetim kurulu üyeleri
ve meclis üyelerini ziyarette bulundu.

MAYIS AYI OLAĞAN MECLİS
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası(KTSO)
Meclis ayı olağan meclis toplantısı Meclis
Başkanı Adnan Çebi başkanlığında
gerçekleşti.
Toplantı gündem maddelerinin
görüşülmesinin ardından sona erdi.
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KARABÜK LEZZET ŞENLİKLERİ YEMEK
YARIŞMASI İLE SONA ERDİ

Cumhurbaşkanımız Sn Recep Tayyip
Erdoğan’ın eşi Sn Emine Erdoğan
Hanımefendinin himayelerinde Karabük
Valiliği koordinasyonunda Türk Mutfağı
Haftası kapsamında bu yıl 2’incisi
düzenlenen Karabük Lezzet Şenlikleri
KBÜ Safranbolu Konuk Evinde
düzenlenen final etkinlikleri ile sona erdi.

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz’ın
Keşkek kategorisinde jüri üyesi olarak görev yaptığı “Bizi Büyüten Lezzetler” temalı yemek
yarışmasında ilimizin Gastronomisini oluşturan birbirinden güzel lezzetler birincilik için
mücadele etti.
Yöresel kıyafetlerin yer aldığı defile katılımcıların büyük beğenisini toplalarken, Safranbolu
yöremize ait halk oyunları gösterileri ilgili ile izlendi.
Yemek yarışmasında dereceye girenlere Karabük Valisi Sn. Fuat Gürel ve protokol üyeleri
tarafından ödüllerinin verilmesinin ardından 6 gün boyunca her gün farklı bir ilçemizde
gerçekleştirilen 2’inci Karabük Lezzet Şenlikleri sona erdi.

2023 YILI 1. MÜŞTEREK MESLEK
KOMİTE TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)
2023 yılı 1.Müşterek Meslek Komitesi
Toplantısı, Meclis Toplantı salonunda Meclis
Başkanı Adnan Çebi ve Yönetim Kurulu
Başkanı Fatih Çapraz başkanlığında
gerçekleşti.
Toplantıda meslek gruplarının sorunları ve
çözüm önerileri görüşüldü.

BAŞKAN ÇEBİ KAYIN SU FABRİKASINI
ZİYARETTE BULUNDU

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)
Meclis Başkanı Adnan Çebi, Eskipazar
ilçesinde bulunan Kayın Su fabrikasını
ziyarette bulundu.
Başkan Çebi’ye fabrika Genel Müdürü
Avni Kırıkoğlu tarafından dolum tesisi
gezdirilerek bilgi verildi.
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TOBB 79.GENEL KURULU HİZMET ŞEREF BELGESİ TAKDİM TÖRENİ
GERÇEKLEŞTİ

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin
(TOBB) 79. Genel Kurulu TOBB İkiz
Kuleleri’nde başladı.
Genel Kurul kapsamında Karabük Ticaret
ve Sanayi Odası (KTSO) Meclis Başkanı
Adnan Çebi, Yönetim Kurulu Başkanı
Fatih Çapraz, Delegeler Seyfettin Başkaya,
Ahmet Ulusoy ve Genel Sekreter Cem
Biçen, TOBB Başkanı Sayın M.Rıfat
Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde ve
Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip
Erdoğan’ın teşrifleri ile gerçekleşen
‘’Hizmet Şeref Belgesi Takdim Töreni’’ ne
katıldı.

TOBB 79.GENEL KURULU GERÇEKLEŞTİ

TOBB 79. Genel Kurulu organ seçimleri 365 Oda/Borsa
Başkanı ve delegelerin oyları ile tamamlandı.
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu
Başkanı Fatih Çapraz, Delegeler Ahmet Ulusoy ve Seyfettin
Başkaya TOBB ETÜ’de gerçekleşen organ seçimlerinde
oylarını kullandı.
Başkan Çapraz; “TOBB Başkanlığına yeniden seçilen Sn.
Rıfat Hisarcıklıoğlu ’nu ve yönetim kurulu üyelerini kutluyor,
başarılarının devamını diliyorum. Genel Kurul’un ülkemize ve
iş dünyamıza hayırlı olmasını temenni ediyorum.”



Nisan - Mayıs - Haziran 2023 |  Sayfa 31

BAŞKAN ÇEBİ KAYIN SU FABRİKASINI ZİYARETTE BULUNDU

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası
(KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı
Fatih Çapraz, 30 – 31 Mayıs
tarihlerinde gerçekleşen TOBB 79.
Genel Kurulu Birlik Organ Seçimleri
sonucunda TOBB Dış İlişkiler
Komisyonu üyeliğine seçilmiştir.
Başkan Çapraz; ”TOBB 79.Genel
Kurulu sonucunda yeniden başkanlığa
seçilerek güven tazeleyen Türkiye 

Odalar ve Borsalar (TOBB) Başkanımız Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu ‘nu ve göreve gelen
yeni Yönetim Kurulu üyelerini tebrik ediyor, başarılı çalışmalarının devamını diliyorum.
Başkanımız Sayın M.Rifat Hisarcıklıoğlu’nun teveccühü ve Oda/Borsa başkanlarımızın ve
delegelerimizin desteği ile seçilmiş olduğum komisyon üyeliği için kendilerine teşekkür
ediyorum.”

EMLAK KATILIM BANKASI KARABÜK
ŞUBE MÜDÜRÜNDEN ZİYARET

Emlak Katılım Bankası Karabük Şube
Müdürü Yakup Demirci ve Ticari
Portföy Yönetmeni Serkan Kürtüncü,
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası
(KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih
Çapraz’ı ziyarette bulundu.

Sohbet ve karşılıklı fikir alışverişinde bulunulan ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile
getiren Çapraz, nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür etti.
Ziyarette Yönetim Kurulu üyesi Ümit Hakan Yılmaz’da bulundu.

SAKATLAR DERNEĞİ KARABÜK
ŞUBESİ YÖNETİMİNDEN ZİYARET

Türkiye Sakatlar Derneği Karabük Şube
Başkanı Muhittin Yılmaz ve Yönetim
Kurulu üyeleri, Karabük Ticaret ve
Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu
Başkanı Fatih Çapraz’ı ziyarette
bulundu.
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YÖNETİM KURULU BAŞKANI ÇAPRAZ’DAN YAZILI BASIN AÇIKLAMASI

Karabük Tcaret ve Sanay Odası (KTSO) Yönetm Kurulu Başkanı Fath Çapraz yazılı br
basın açıklaması yayımladı.
Çapraz yaptığı açıklamada; ”Saygıdeğer basın mensupları, çok değerli üyelerimiz ve
Karabük kamuoyu, hepinizi sevgi ve saygı ile selamlıyorum.
Mayıs ayı içerisinde yapmış olduğumuz çalışmalar ve hizmetler ile ilgili maddeler aşağıdaki
gibidir.
4 Mayıs tarhnde, Ankara’da gerçekleşen Prosumer EXPO Temiz Enerji Kongresi ve
Fuarına, KTSO olarak katılım sağladık. Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu (OSBÜK)
tarafından gerçekleşen fuar, global konjonktürde yenilenebilir enerjinin durumu, ülkemizde
yeşil enerjiye yapılan yatırımlar ve yürütülen projeler, üretimden tüketime kadar enerjinin
izlediği yolu, güneş enerjisi, rüzgâr enerjisi, enerji verimliliği ve enerji depolama üzerine
yoğunlaşan konu başlıklarını içeriyordu. Düzenlemiş olduğumuz fuar gezimize katılım
sağlayan, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürümüz İsrafil Yıldız’a, Karabük Üniversitesi
Teknokent Müdürümüz Prof. Dr. Oğuz Fındık’a ve KTSO üyesi değerli firma
temsilcilerimize teşekkür ediyoruz.
5 Mayıs tarhnde, KTSO Yönetim Kurulu olarak, Kahramanmaraş merkezli yaşanan ve 11
ili etkileyen deprem sonrasında Adıyaman’a koordinatör vali olarak atanarak bölgeye
giden ve oradaki görevini bitirerek geri dönen Karabük Valimiz Sayın Fuat Gürel’e nezaket
ziyareti gerçekleştirdik. Biliyorsunuz, devletimizin katkısıyla valiliğimizin himayesinde,
Karabüklü hayırsever iş insanlarımız ve sivil toplum kuruluşlarımızın ve Karabüklü
vatandaşlarımızın destekleriyle Adıyaman’a Karabük Çarşısı ve Karabük Konteyner Kent
kurulumu gerçekleşti. “Devlet Mllet El Ele” sloganıyla yapılan bu desteklerden ötürü,
Karabük Mahallesi ve Karabük Çarsısı oluşturulmasında maddi ve manevi desteklerini
esirgemeyen ve üstün hizmet gösteren başta Karabük Valimiz Sayın Fuat Gürel
beyefendiye, Belediye Başkanımız Sayın Rafet Vergili beyefendiye, Karabüklü iş
insanlarımıza, sivil toplum kuruluşlarına ve kadirşinas Karabüklü hemşerilerimize bir kez
daha şükranlarımızı sunuyoruz.
6 Mayıs tarhnde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğimizin (TOBB) iştirakçisi olduğu ve
Türk müteşebbislerimiz tarafından Bursa Gemlik’te üretilen, TOGG markalı T10X model
milli aracımızı, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) hizmet binamızın önünde
Karabüklü hemşerilerimizin tanıtımına sunuldu. Vatandaşlarımız tarafından beğeniyle
karşılanan milli aracımız büyük sevinç yarattı. Bu vesileyle, emeği geçen herkese bir kez
daha teşekkür ediyoruz.
10 Mayıs tarhnde, KTSO ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliğiyle meslek liselerine
“HADDECİLİK” bölümünün tanıtılması ile ilgili Karabük Mesleki ve Teknik Anadolu
Lisesi konferans salonunda program düzenledik. Tanıtım programına; İl Millî Eğitim
Müdürü Nevzat AKBAŞ, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Yönetim Kurulu
Başkanı Fatih ÇAPRAZ, Karabük Özel Sektör Demir Çelik Haddecileri Derneği Başkanı
Pehlivan BAYLAN, Yeşilyurt Demir Çelik firması Yönetim Kurulu Başkanı Osman
YEŞİLTURT, Çelikoğlu Demir Çelik firması Yönetim Kurulu Başkanı Remzi ÖZÇELİK,
Boskay Metal firma sahibi Uğur BOSTANCIOĞLU, İl Milli Eğitim Şube Müdürleri Nural
KUYRUKCU, Çaprazoğlu Demir Çelik üretim sorumlusu Burak AYVACI ve okul
idarecileri, bölüm şefleri ve öğrenciler katıldı. Tüm katılımcılarımıza teşekkür ediyoruz. 
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Amacımız; ” Meslek Liselerimizde iş dünyasının ihtiyaç duyduğu mesleki alanlarda nitelikli
işgücünün yetiştirilmesini sağlamak ve çocuklarımıza güzel bir gelecek sunmak. Diğer
bölümlerimizde olduğu gibi haddecilik bölümünde de nitelikli öğrenciler yetiştirerek
İlimizin işgücü ihtiyacını gidermek.
12 Mayıs tarhnde, Karabük Üniversitesinde demir çelik alanında çalışan bilim insanları ile
sektör temsilcilerini bir araya getirmek amacıyla düzenlenen “VI. Uluslararası Demr ve
Çelk Sempozyumu” etkinliğine KTSO olarak katılım sağladık. Karabük Üniversitesinde,
Türkiye’nin ve dünyanın dört bir yanından bilim insanları, uzmanlar, akademisyenler,
mezun öğrenciler ve sektör temsilcilerinin bir araya gelerek yeni fikirleri tartıştığı ve
gelecekteki iş birlikleri için uluslararası ortaklar bulma fırsatı yakaladığı bu sempozyum
için üniversitemize teşekkür ediyoruz.
15 Mayıs tarhnde, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) olarak UR-GE projesi
tanıtımını gerçekleştirdik. Orta ve büyük işletmelerimizin yeni pazarlara girmesini,
rekabetçiliğimizin artmasını, ihracatta sürekliliğimizi sağlamayı amaçladığımız ve Ticaret
Bakanlığının %75 oranında desteklediği UR-GE (Uluslararası Rekabetçiliğin
Geliştirilmesinin Desteklenmesi) Projesi çalışmalarına başladık. Projemiz kapsamında bir
taraftan hızla gelişen dış ticaret ve uluslararası pazar ile rekabeti sağlarken diğer taraftan iç
pazardaki dengeleri korumayı, personel eğitimi, işletme tanıtımı, rekabet piyasası
unsurlarını doğru şekilde kullanarak yeni gelişen pazarlara girmeyi, yeni ve sürekli
müşterilerle çalışmak için gereken alt yapıyı ve devlet kurumları iş birliğini sağlamayı, bu
konuda sektörün lideri olan firmaların yeni pazarlara girmesini sağlamayı, küçük ve mikro
işletmelerimizin de teşvik edilerek ihracata başlamalarını ve bunu sürekli hale getirmelerini
sağlayacağız. UR-GE Projesi, henüz ihracata yeni başlamış ya da mevcut ihracat
kapasitesini geliştirmek isteyen firmaların proje süresince uluslararası pazarlardaki rekabet
güçlerini artırmaya yönelik gerçekleştirecekleri faaliyetlerinin %75’inin Ticaret Bakanlığı
tarafından desteklendiği, ihracata yönelik bir destek programıdır. Projenin süresi 3 yıl
olarak belirlenmiş, gerekli görüldüğü takdirde 2 yıl daha uzatılabileceği, tebliğde yapılan
son değişiklikle belirtilmiştir. Projeye başvurabilmek için, Türkiye’de üretim yapan ve
Ticaret ve Sanayi Odamız çatısı altında bulunan en az 10 firmanın kümelenme anlayışı ile
bir araya gelmesi gerekmektedir. Karabük Ticaret ve Sanayi Odası olarak biz çalışmaya ara
vermeden devam ediyoruz. Üyelerimizin de projenin kabulü ve yürütülmesi aşamasında
gerekli destek ve katkıları vererek sürece dâhil olmalarını diliyoruz.
17 Mayıs tarhnde, Karabük Üniversitesi ile Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)
“Ünverste-Sanay ve Toplum İş Brlğ Komsyonu” toplantısını gerçekleştirdik. Sanayinin
ihtiyaç duyduğu niteliklere sahip, uygulama ve beceri yetkinliği yüksek insanların
yetiştirilmesi ve istihdam odaklı politikaların oluşturulması, geliştirilmesi ve iş birliği
hususunda geleceğe yönelik planlama yapılması amacıyla “Ünverste-Sanay ve Toplum İş
Brlğ Komsyonu” toplantısı sebebiyle, Karabük Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr.
Mustafa Yaşar, KBÜ Mühendislik Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. M. Tahir
Güneşer, ve Mühendislik Fakültesi Üniversite-Sanayi-Toplum Komisyonu üyelerine
teşekkür ediyoruz.
23 Mayıs tarhnde, KTSO ve BAKKA iş birliğiyle, kooperatif ve birliklerin kapasitelerinin
artırılması ve KOBİ’lerin rekabet güçlerinin geliştirilmesi amacıyla destek programları ve
eğitimler çerçevesinde, üyelerimizin iş gücünü artırmaya yönelik, E-Ticaret ve E-İhracat
Bilgilendirme toplantısı gerçekleştirdik.
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29 Mayıs tarhnde, 2023 yılı 1. Dönem Müşterek Meslek Komiteleri toplantımızı odamız
hizmet binamızın meclis toplantı salonunda gerçekleşirdik. Toplantıda meslek gruplarının
sorunları ve çözüm önerileri görüşüldü. Odamız bünyesinde on ayrı meslek grubu var. Bu
meslek gruplarından seçilen yirmi dört meclis üyemiz var. Her meslek grubundan seçilen
üyelerimizin de meslek komiteleri var. Bu meslek komitelerinin çalışabilmesi için odamız
müsait. Meslek komiteleri sık sık üyelerini ziyaret eder ve komite toplantılarını tertip ederse,
sektör sorunlarını belirleyebilir, görüş ve öneriler ile proje üretebilir, tavsiyelerde
bulunabilir, ülkemizin sanayisine ve ticaretine katkı sağlayabilir. İşte bu yüzden, sektörleri
anlayabilmemiz, sorunları belirleyip çözüm bulabilmemiz için, meslek komitelerimiz çok
önemli.
Burada önemle bir konuyu vurgulamak istiyorum. Ücretsiz olarak gerçekleşen
sempozyumlara ve etkinliklerimize lütfen tüm üyelerimiz, sanayicilerimiz, mühendislerimiz
ve ilgi duyan vatandaşlarımız katılsın. Benim özellikle istirhamım, tüm üyelerimizin ve
vatandaşlarımızın bu tür toplantılara katılım sağlamaları. Katılım ne kadar çok olursa,
eğitime ve bilgiye ne kadar çok önem verirsek Karabük olarak çok daha fazla
kalkınacağımız inanıcını taşıyoruz. 
30-31 Mayıs tarhnde, TOBB 79. Genel Kurulu organ seçimleri 365 Oda/Borsa Başkanı ve
delegelerin oyları ile tamamlandı. Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) heyeti olarak
oyumuzu kullandık ve genel kurula katılım sağladık. TOBB Başkanlığına yeniden seçilen ve
güven tazeleyen Sayın Rıfat Hisarcıklıoğlu başkanımızı ve yönetim kurulu üyelerini
kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz. Genel Kurul’un ülkemize ve iş dünyamıza hayırlı
olmasını temenni ediyoruz. Sayın başkanımızın teveccühü ve oda/borsa delegelerimizin
desteği ile seçilmiş olduğum TOBB Dış İlişkiler Komisyonu üyeliğim için kendilerine
teşekkür ediyorum. Sayın başkanımızın dediği gibi, milletimize taahhüdümüz olsun,
Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılında daha huzurlu, daha mutlu ve daha müreffeh bir Türkiye
için dün olduğu gibi bugün ve yarın da emek vererek, çalışacak, üreteceğiz. Allah bu ülke
için emek veren, alın ve akıl teri döken herkesin başarılarını daim kılsın.
Malumunuz mayıs ayında bir genel seçim yaşadık. Seçimlerde gösterdiği başarıyla
milletimizin teveccühünü bir kez daha kazanan Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip
Erdoğan’ı tebrik ediyoruz. Türkiye’de bir defa daha milli irade tecelli etmiş ve milletimiz
ferasetiyle tercihini yapmıştır. Ülkemize ve milletimize hayırlı olsun. Cumhuriyetimizin
ikinci yüzyılında daha çok çalışmamız lazım.
Bizler KTSO olarak, Karabük’ümüzle ile ilgili, kalkınmamız ile ilgili, iş dünyasının ve
üyelerimizin talepleri ile ilgili, Türkiye yüzyılında 3 Nisan “SANAYİ GÜNÜ”, sektörlerle
ilgili teşvikler, KGF ve KOSGEB destekli can suyu kredileri, yeşil dönüşüm ve karbon ayak
izi azaltımı, LİMAN konusu, Eskipazar Organize Sanayi Bölgemizin (EOSB) gelişimi,
Karabük’e “LOJISTIK MERKEZ” kurulması, demir yolu taşımacılığı, serbest bölge
ve/veya antrepo ve depolama yeri, Karabük “ÇEVRE YOLU”, Mesleki ve teknik eğitim,
vergi yükünün azaltılması, Yenice OSB gibi konuların takipçisi olmaya devam edeceğiz.”



Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) ve Arabulucu & Avukat Hakan Yılmaz
işbirliğinde “İş ve Tcar Uyuşmazlıklarda Alternatf Çözüm Yolları ve Arabuluculuk”
konulu bilgilendirme semineri gerçekleşti.
KTSO toplantı salonunda gerçekleşen toplantıda; arabuluculuğun tanımı, hangi yollarda
arabulucuya başvurulması gerektiği, işleyişi ve avantajları konusunda bilgilendirme
yapıldı. Seminerin ardından katılımcıların soruları cevaplandırıldı.
Seminere vermiş oldukları katkılardan dolayı Karabük Baro Başkanı Sayın Av. Emrah
Köklü ’ye, bilgi ve deneyimlerini aktaran Arb&Av. Hakan Yılmaz’a teşekkür ederiz.
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İŞ VE TİCARİ UYUŞMAZLIKLARDA ALTERNATİF ÇÖZÜM YOLLARI VE
ARABULUCULUK SEMİNERİ GERÇEKLEŞTİ

BAŞKAN ÇEBİ DÜNYA ÇEVRE
GÜNÜ ETKİNLİĞİNE KATILDI

5 Haziran Dünya Çevre Günü ve Haftası
etkinlikleri kapsamında Karabük Valisi
Sayın Fuat Gürel ve eşi Özlem Aras
Gürel, protokol üyeleri, sivil toplum
kuruluşları ve gençler temiz bir dünya için
doğa yürüyüşü gerçekleştirdi.
Kent Ormanı Millet Bahçesinde gerçekleşen yürüyüşün ardından katılımcılara çeşitli
ikramlar yapılması ile etkinlik sona erdi.
Yürüyüşe Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Meclis Başkanı Adnan Çebi katıldı.



Karabük İl Millî Eğitim Müdürlüğü,
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)
ve Kardemir Karabük Demir Çelik Sanayi
ve Ticaret A.Ş. ile işbirliği ile Mesleki ve
Teknik Eğitimin niteliğini artırmak;
gayretli öğrencileri ödüllendirmek, sektör
ile okul iş birliğini artırmak amacıyla
protokol imzalandı.

Karabük Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Elektrik-Elektronik Teknolojisi, Makine ve
Tasarım Teknolojisi ve Metalürji Teknolojisi alanlarında öğretmenler ile öğrencilerin
yeterliliklerinin artırılması, bölgede sanayinin ihtiyacı olan nitelikli iş gücünün yetiştirilmesine
katkıda bulunulması ve okul sanayi iş birliğinin artırılması için mesleki ve teknik eğitim
faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi amacıyla imzalanan protokol kapsamında;
– Okulun başarılı olan alan öğrencilerine KARDEMİR tarafından burs verilmesi,
– Okulun alan mezunlarına KARDEMİR ile KTSO’nun belirlediği tesislerde istihdamlarına
öncelik sağlanması,
– Alan öğrencilerinden üniversitelerin ilgili bölümlerini kazanan okul mezunlarına
KARDEMİR tarafından burs verilmesi,
– Alan öğrencilerinin KARDEMİR ile KTSO’nun belirlediği tesislerde mesleki eğitim/staj
uygulaması imkânını sağlanacak.
Protokolü hayırlı olsun diyerek imzalayan Vali Fuat Gürel ” Bundan sonraki süreçte başarılı
öğrencilerin hem işe alınma süreçlerinde öncelik tanınacak hem de bu çocuklar üniversite
sınavlarında başarı gösterdiklerinde iki kurum tarafından onlara burs sağlanacak. Mesleki
Teknik ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencilerimiz için büyük bir imkân tüm velilerimize
çocuklarımızı bu okullarımızı tercih etmeleri yönünde çağrıda bulunuyorum Milli Eğitim
Müdürlüğü başta olmak üzere KARDEMİR Genel Müdürümüze ve ekibine, Karabük
Ticaret Sanayi Odası başkanımız ve ekibine ve bu güzel günümüzde bize eşlik eden
milletvekillerimize de teşekkür ediyoruz. Tekrar hayırlı uğurlu olsun diliyorum. ” şeklinde
konuştu
Protokol törenine Karabük Valisi Sayın Fuat Gürel, Milletvekilleri Sayın Cem Şahin, Sayın
Ali Keskinkılıç, İl Milli Eğitim Müdürü Nevzat Akbaş, Karabük TSO Yönetim Kurulu
Başkanı Fatih Çapraz, Kardemir Genel Müdürü Necdet Utkanlar ve diğer yetkililer katıldı.
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MESLEKİ EĞİTİMDE İŞBİRLİĞİ
PROTOKOLÜ İMZALANDI

İŞ BANKASI VE PROEMTİA
HEYETİNDEN ZİYARET

İş Bankası Bölge Müdür Yardımcısı Mustafa
Bedan, Karabük Şube Müdürü Hakan
Osmanoğlu, Proemtia Genel Müdürü Umut
Feyzioğlu, Anadolu Bölge Müdürü Gökhan
Sağlam ve Satış ve İş Geliştirme Direktörü
Nedim Yalt, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası
(KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih
Çapraz’ı ziyarette bulundu.



Nisan - Mayıs - Haziran 2023 |  Sayfa 37

TOBB KGK ÜST KURUL TOPLANTISI
GERÇEKLEŞTİ

TOBB Kadın Girişimciler Kurulu 2023
yılı üçüncü Üst Kurul Toplantısı, TOBB
Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı
Nurten Öztürk ve üst kurul üyelerinin
katılımları ile çevrim içi ortamda
gerçekleştirildi. 

VALİ GÜREL’DEN ZİYARET

Karabük Valisi Sayın Fuat Gürel ve Karabük
Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü İsrafil Yıldız,
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)
Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz ve
Yönetim Kurulu üyelerini ziyaret etti.
İlimizdeki sanayinin ve Organize Sanayi
Bölgelerinin durumu ile ilgili bilgi alışverişi
şeklinde gerçekleşen ziyaret sohbet ortamında
devam etti.

DEPREMDE HAYATINI KAYBEDENLERİN
ANISINA PROGRAM DÜZENLENDİ

Karabük’te, Gençlik ve Spor Bakanlığı
tarafından düzenlenen “2023 ANALİG
Osman Bayrakdar Sezonu Voleybol
Müsabakaları öncesi Depremde Hayatını
kaybeden vatandaşlar ile Gençlik ve Spor
Bakanlığının vefat eden 78 personelleri
anısına “Saygı Yürüyüşü” düzenlendi.

Toplantıda, devam edecek olan projelerin son durumu hakkında bilgilendirme yapılırken
TOBB Kadın Girişimciler Kurulu’nun 81 ilde gerçekleştireceği yeni projeler hakkında görüş
alış verişinde bulunuldu. TOBB Girişimcilik Müdürlüğü tarafından TOBB Girişimcilik Bilgi
Sistemi ve İnternet Sayfası hakkında gelişmeler katılımcılara iletildi. Türkiye’nin Girişimci
Kadın Gücü Yarışması yeni dönemi için yapılan hazırlıklar hakkında bilgilendirme yapıldı.
Toplantıya TOBB İl KGK ve Batı Karadeniz Bölgesi Başkanı Nuray Alpboğa katıldı.

Yürüyüşe İk Protokolü Analig müsabakaları için 10 farklı ilden ilimize gelen yaklaşık 400
sporcu ve vatandaşlar katıldı.
Yeni Mahalle Spor Salonunda toplanan sporcular, 6 Şubat’ta meydana gelen
Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen iller ve depremde hayatını kaybeden 78
Gençlik ve Spor personellerinin isimlerinin yer aldığı dövizlerle eski Balık Pazarına kadar
yürüdü.
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Kortej yürüyüşün ardından Karabük Ticaret Sanayi Odası (KTSO) önünde toplanan
sporcular burada Saygı Duruşu ve İstiklal Marşını okudu.
Programa KTSO Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz ve Yönetim Kurulu üyeleri katıldı.

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) ve Türkiye İş Bankası kuruluşu olan Proemtia
işbirliğinde ”Demr ve Çelk Ürünler Satış Platformu” tanıtım toplantısı gerçekleşti.
Karabük TSO Meclis Toplantı Salonu’nda gerçekleşen toplantıda; Proemtia Genel Müdürü
Umut Feyzioğlu, Proemtia platformunun kullanımı, satıcılara ve alıcılara sağladığı
fonksiyonel ve finansal avantajlarını anlatan bir sunum gerçekleştirdi. Sunumun ardından
katılımcıların soruları cevaplanarak toplantı sona erdi.
Toplantıya KTSO Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz, Yönetim Kurulu üyeleri ve
Karabük’te faaliyet gösteren demir ve çelik firma temsilcileri katıldı.

DEMİR VE ÇELİK ÜRÜNLERİ SATIŞ PLATFORMU TANITILDI

OMBUDSMAN KARABÜKLÜLERLE
BULUŞTU

Kamu Denetçiliği Kurumu tarafından
Türkiye’nin 100’üncü yılında 81 İlinde
düzenlenmesi planlanan “Ombudsman
Halkla Buluşma’’ programı kapsamından
Valiliğimiz ev sahipliğinde ‘’Ombudsman
Karabüklülerle Buluşuyor’’ programı
düzenlendi.
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100.Yıl Kültür Merkezinde düzenlenen programa Vali Fuat Gürel, Kamu Denetçiliği
Kurumu (OMBUDSMAN) Başdenetçişi ve İslam İşbirliği Teşkilatı Ombudsmanlar Birliği
(İİTOB) Yönetim Kurulu Başkanı Şeref Malkoç, Karabük Belediye Başkanı Rafet Vergili,
Cumhuriyet Başsavcısı Koray Kesgin, Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı Mustafa Duran, KBÜ
Rektörü Refik Polat, Baro Başkanı Emrah Köklü, Vali Yardımcılarımız, Kaymakamlar,
kurum müdürleri, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası(KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih
Çapraz, siyasi parti temsilcileri, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, Muhtarlar ile
öğrenciler katıldı.
Saygı duruşu ve İstiklal Marşımızın
okunması ile başlayan ve protokol
konuşmaları ile devam eden programda
kürsüye gelen Kamu Denetçiliği
Kurumu Başdenetçisi Şefer Malkoç,
Kamu Denetçiliği Kurumu dünyada
bilinen adıyla Ombudsmanlık Kurumu,
Türkiye Büyük Millet Meclisi’ne bağlı
bir denetim mekanizması olduğunu ifade
ederek, “Kamu kurumları ile vatandaş
arasındaki sorunları çözüme kavuşturan
Kamu Denetçiliği Kurumu, Türkiye’nin
en önemli hak arama ve arabulucu
kurumlarından biridir.
Kamu Denetçiliği Kurumu, medeniyetimizden gelen birikim ve tecrübe ile ‘’İnsanı Yaşat ki
Devlet Yaşasın’’ anlayışı ile demokrasi ve hukukun üstünlüğü ilkeleri doğrultusunda;
Vatandaşların hak arama kültürünü yaygınlaştırmak, Kamunun hizmet standartlarını
yükseltmek, İdarelerde iyi yönetim ilkelerinin yerleşmesinde idareye yol göstermek ve
Kamuda şeffaflığı sağlamak amacıyla çalışmalarını sürdürmektedir.
Kamu kurumları ile vatandaş arasında çıkan sorunlarda arabuluculuk görevi yapan Kamu
Denetçiliği Kurumu vatandaşın ücretsiz avukatlığını yaparken idarelere de yol
göstermektedir. KDK, vatandaş ile idare arasında barış köprüsüdür, vatandaşın idare
karşısında sesidir. Vatandaşlarımız www.ombudsman.gov.tr internet sitesi üzerinden,
kuruma gelerek veya mektup yazarak kolayca başvurabilmektedirler. Başvurular ücretsizdir,
başvuru parası, harç ve pul parası alınmamaktadır. Kamu Denetçiliği Kurumumuza başvuru
yapıldıktan sonra en kısa sürede karar verilmekte ve başvuru sahibine bilgi verilmektedir.
”diye konuştu.
Toplantı ilimizdeki Mahalle ve Köy Muhtarları Dernek Başkanları ile sivil toplum
kuruluşlarının temsilcilerine, idare ile sorunları konusunda söz hakkı verilmesinin ardından
sona erdi.



Şahinöz Akademi kurucusu, Stratejik Yönetim Danışmanı Erkin Şahinöz’ün canlı bağlandığı,
Yazılım & Dijital Pazarlama Uzmanları Hasan Yaşar ve Hande Çankaya’nın yüz yüze vermiş
olduğu eğitimde; e-ticarete giriş, e-ticaret sınıflandırması ve yöntemleri, e-ticaret sitesinin
kurulması ve önemli entegrasyonları, e-ticaret yazılımları, pazar yerleri, sosyal medya
platformları gibi konular ele alındı. Ayrıca dijital pazarlama ve reklam yönetimi, mikro
ihracat, e-ticaret hukuku, dijital ve e-dönüşüm, uygulamalar ve online iş fikrinin
oluşturulması gibi konular da işlendi.
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E-TİCARET EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİ

Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü,
BAKKA, Genç İstihdam Kalkınma
Ajansı, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası
ve Safranbolu Ticaret ve Sanayi Odası
işbirliğinde “E-Ticaret Eğitimi” KTSO
Toplantı Salonu’nda gerçekleşti.

YÖNETİM KURULU OLAĞAN
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)
Yönetim Kurulu toplantısı Yönetim
Kurulu Başkanı Fatih Çapraz
başkanlığında Yönetim Kurulu üyelerinin
katılımıyla gerçekleşti.
Toplantı gündem maddelerinin
görüşülmesinin ardından sona erdi.

KARDEMİR A.Ş. EĞİTİM MÜDÜRÜ
ÖZTÜRK’TEN ZİYARET

Kardemir A.Ş. Eğitim Müdürü Burcu
Öztürk Karabük Ticaret ve Sanayi Odası
(KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih
Çapraz’ı ziyarette bulundu.
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KARABÜK TİCARET VE SANAYİ ODASI
HEYETİNDEN ANKARA ZİYARETLERİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Meclis
Başkanı Adnan Çebi, Yönetim Kurulu
Başkanı Fatih Çapraz ve Yönetim
Kurulu Üyelerinden oluşan heyet
Ankara’da bir dizi ziyarette bulundu.

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası heyeti Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare Kurulu Üyesi
Mehmet Ali Şahin’i ve 14.05.2023 tarihinde yapılan genel seçimler sonucu Karabük Milletvekili
olarak seçilen Av. Cem Şahin, D. Ali Keskinkılıç ve Cevdet Akay’ı ziyaret etti. Ziyaretlerde
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası’nın gündemine bulunan projeler ve Karabük ekonomisine
yönelik yapılabilecek çalışmalar konuları istişare edildi. Yeni seçilen Karabük Milletvekillerine
hayırlı olsun temennilerinde bulunuldu.
Heyet Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde yapılan ziyaretlerin ardından Karabük’ümüzün değerli
bürokratlarından SGK Sağlık Sigortası Genel Müdürlüğü Genel Müdür Yardımcısı Okan
Çetinkaya ve Türkiye Cumhurbaşkanlığı Savunma ve Sanayii Başkanlığı Güvenlik ve Teçhizat
Daire Başkanı Bilkutay Yılmaz’ı makamlarında ziyaret etti. Ziyarette kurumlar arasında
yapılabilecek ortak çalışmalar konusunda istişarelerde bulunuldu.
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PROJE YÜRÜTME KURULU
TOPLANTISI YAPILDI

Milli Eğitim Bakanlığı ile TOBB ve TOBB
ETÜ arasında imzalanan protokole
istinaden proje okulu olarak belirlenmiş
olan Karabük Mesleki ve Teknik Anadolu
Lisesi Proje Yürütme Kurulu (PYK)
Toplantısı Karabük Ticaret ve Sanayi
Odası Toplantı Salonunda gerçekleşti.

KARABÜK PROTOKOL
BAYRAMLAŞMASI GERÇEKLEŞTİ

Kurban Bayramı dolayısıyla il protokolünün
katılımıyla bayramlaşma programı
düzenlendi.
Polisevinde düzenlenen bayramlaşma
programına; Karabük Valisi Sayın Fuat
Gürel, Karabük Milletvekilleri Sayın Cem 

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu ve PYK Başkanı Fatih Çapraz
başkanlığında gerçekleşen toplantıya İl Milli Eğitim Müdür Vekili Erdal Üngören, Mesleki
Eğitimden Sorumlu Şube Müdürü Nural Kuyrukçu, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim
Kurulu Üyeleri Gürkan Malkoç, Hakan Kafalı, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Genel
Sekreteri Cem Biçen, Karabük Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Gür Can ve
Karabük Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı Ergün Dumlu katıldı.
Genel değerlendirmelerin yapıldığı toplantıda, okul sanayi işbirliğinin geliştirilmesi için
yapılacak çalışmalar ve görev süresi dolan idareciler ve öğretmenlerin durumları görüşüldü
Toplantı, alınan kararların istişaresinin yapılmasının ardından son buldu.

Şahin, Sayın Ali Keskinkılıç ile Sayın Cevdet Akay, Karabük Eski Milletvekilleri Sayın Niyazi
Güneş ve Sayın İlhami Yılmaz, Karabük Belediye Başkanı Sayın Rafet Vergili, KBÜ Rektörü
Sayın Refik Polat, İl Emniyet Müdürü Sayın Kadir Yırtar, İl Jandarma Komutanı Sayın Garip
Gümüş, İl Genel Meclis Başkanı Sayın Ahmet Sözen, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası
(KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz, protokol üyeleri, kurum müdürleri, siyasi
parti temsilcileri, muhtarlar, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ve vatandaşlar katıldı.



www.karabuktso.org.tr

karabuktso


